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Šiandien, liepos 26 – ąją, 
sportinių šokių kolektyvas 
„Verpetas“ mini savo kūrybi-
nės veiklos 50-tį. Per tūkstantį 
vaikų šokti išmokiusius anykš-
tėnus trenerius Stanislavą Bile-
vičienę ir Juozą Pratkelį į porą 
sustatė atsitiktinumas, tačiau 
tai nesutrukdė šokėjams du 
kartus tapti Lietuvos čempio-
nais ir ilgus dešimtmečius va-
dovauti „Verpetui“.

SĄŠAUKA. Šiandien, 15.30 va-
landą, Koplyčioje - Pasaulio anykš-
tėnų kūrybos centre - vyks Pasaulio 
anykštėnų sąšauka. Kviečiame da-
lyvauti į Miesto šventę atvykusius 
Pasaulio anykštėnus ir Anykščiuose 
gyvenančius anykštėnų bendrijos na-
rius.

Nerūkys. Anykščių rajono Taryba 
A. Baranausko aikštę,Vyskupo skve-
rą, Koplyčios bei Anykščių senųjų 
kapinių teritoriją skelbs nerūkymo 
zonomis. Iki šiol šiose teritorijose 
buvo draudžiama rūkyti nepilname-
čiams, tačiau valdininkai apsižiūrėjo, 
kad nepilnamečiams apskritai rūkyti 
viešose vietose yra draudžiama, tad 
dabar „zonose“ uždraus rūkyti ir su-
augėliams. 

Svečiai. Verslininko Vyganto Šli-
žio ūkyje lankėsi Europos aubrakų 
augintojų asociacijos vadovas bei dar 
keli veislinių galvijų specialistai iš 
Vokietijos ir Prancūzijos. Užsienie-
čiai aplankė kelis aubrakų augintojų 
ūkius Lietuvoje, domėjosi galvijų 
auginimo sąlygomis, aiškinosi, kaip 
sekasi ūkininkams. V. Šližys jau turi 
gerokai per 400 galvijų, valdo per 
300 ha žemės.

Gal grįš. Ketvirtadienį partijos 
„Tvarka ir teisingumas“ prezidiumas 
nusprendė neteikti naujų viceminis-
trų vietoje patekusiųjų į vadinamąjį 
juodąjį sąrašą ir prašo inicijuoti par-
lamentinį tyrimą dėl šio sąrašo atsira-
dimo aplinkybių. Taigi, panašu, kad 
iš Anykščių kilęs buvęs finansų vice-
ministras Vytautas Galvonas dar gali 
grįžti į šias pareigas.

Darželis. Reorganizavus Raguvė-
lės pagrindinę mokyklą į Troškūnų 
gimnazijos pradinio ugdymo skyrių 
raguvėliškiai pageidauja, kad moky-
klos patalpose veiktų normalus vaikų 
darželis. Todėl Troškūnų gimnazijos 
vadovai kreipėsi į rajono Tarybą pra-
šydami etatų, lovų ir smėlio dėžės...

UAB „Anykštos redakcija“ priima 
skelbimus į leidinius „Gimtoji žemė“, 
„Ukmergės žinios“, „Ukmergė“, 
„Gimtasis Rokiškis“, „Kupiškėnų 
mintys“, „Molėtų Vilnis“, „Molėtų 
žinios“, „Mūsų  Ignalina“, „Utenis“, 
„Utenos diena“, „Utenos apskrities 
žinios“.

Du kartus tapę Lietuvos čempionais šokėjai Stasė Bilevičienė ir Juozas Pratkelis varžybose nustojo 
dalyvauti apie 1975 metus.

Išnuomojo Anykščių užtvanką Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Savivaldybės administracijos surengtame Šventosios upės užtvankos Anykščiuose nuomos konkurse dalyvavo trys firmos. Nugalėjo 
bendrovė iš Šiaulių, pasiūliusi už užtvankos nuomą mokėti 40 tūkst. 100 litų metinį mokestį. Užtvankos nuomininkai įsipareigoja ant 
užtvankos pasatyti nedidelę hidroelektrinę.

Naujieji užtvankos nuomininkai per metus nuo sutarties pasirašymo privalės pradėti Anykščių hidroelektrinės statybas arba bent sta-
tinio projektavimą.

Justo NAVAŠINSKo nuotr.

„Visada norėjau tapti šokėja“

Sportinių šokių kolektyvas „Ver-
petas“ buvo įkurtas 1964 metais.

Erikas 
Druskinas 
griauna 
valstybės 
pamatus

Nerūkymo zonos –  ne „žaliojo 
patrulio“ reikalas? 

„Žaliasis patrulis“ Rolandas 
Lančickas nėra tikras, ar jam 
pagal pareigas priklauso nerū-
kymo zonų priežiūra.

Kabantis mero patarėjo daržas
Konservatoriaus mero kon-

servatorius patarėjas Aloyzas 
Virgilijus Milaknis įsiveisė ne-
konservatorišką daržą. 
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spektras

Temidės svarstyklės
Kolonėlė. Policijoje gautas pa-

reiškimas, kad degalinėje, esančioje 
Anykščiuose, A. Vienuolio gatvėje, 
nutraukta kuro išdavimo kolonėlės 
pistoleto sujungimo mova ir sudau-
žyta kolonėlės elektroninė plokštė. 
Žala tikslinama.

Parduotuvė. Liepos 21 dieną 
apie 2 valandą 35 minutės, išdaužus 
stiklą, įsibrauta į parduotuvę, esančią 
Anykščiuose, Vilniaus gatvėje, ir pa-
grobta 17 įvairių butelių alaus. Žala 
– 43,18 litai. 

Stovai. Šventosios kairiojo kranto 
pėsčiųjų take prie medinės pakylos 

ir šalia kavinės prie vasaros estrados 
pakylos taip pat dingo dviračių stovai. 
Žala – 2 867,22 litai.

Gėrimai. Gautas S. P., gyvenančio 
Vilniuje,  pareiškimas, kad  atvykęs 
prie jam priklausančio namelio Debei-
kių seniūnijoje, pastebėjo, jog pavogti 
įvairūs alkoholiniai gėrimai. Žala – 
261 litas. Įtariamieji V. B., gimęs 1965 
metais, ir E. B., gimęs 1987 metais, 
apklausti.

Mušė. Gautas D. T., gimusios 1963 
metais, gyvenančios Troškūnų seniū-
nijoje, pareiškimas, kad liepos 24 die-
ną ją namuose sumušė sugyventinis S. 
T., gimęs 1972 metais. Iki atvykstant 
policijai S. T. iš namų pasišalino.

Liepos 14 dieną apie 18 valandą 
30 minučių iš savo namų Troškū-
nuose, Vytauto g.16, išėjo ir dingo 
be žinios 1945 metais gimęs Au-
gustinas Žiaušys. Jo požymiai: 165 
cm ūgio, smulkaus kūno sudėjimo, 
žili, ilgoki plaukai, su ūsais ir barz-
da. Buvo apsirengęs tamsios spal-
vos striuke, kelnėmis, užsidėjęs 
sportinę kepurę. Su savimi turėjo 
du baltos spalvos polietileninius 
maišelius.

Ką nors žinančių apie Augustino 
Žiaušio buvimo vietą prašoma pra-
nešti policijai.

Maras. Afrikinis kiaulių ma-
ras užfiksuotas vienoje didžiau-
sių šalyje kiaulininkystės fermų 
Ignalinos rajone. Valstybiniai 
veterinarijos inspektoriai nustatė 
užkrato zoną, iš kurios uždrausta 
išvežti kiaules, kiaulieną, produk-
tus, kurių sudėtyje yra kiaulienos. 
Valstybinės įmonės Žemės ūkio 
informacijos ir kaimo verslo cen-
tro duomenimis, šiame kiaulių 
komplekse laikoma 19,5 tūkst. 
kiaulių, iš kurių 10 tūkst. - parše-
liai iki 3 mėnesių amžiaus. Visos 
komplekse esančios kiaulės bus 
utilizuotos. Banda buvo apdraus-
ta. Mėginama išsiaiškinti, kaip 
užkratas pateko į kompleksą, ti-
riamos įvairios versijos. Spėjama, 
kad maro virusas galėjo patekti su 
pašarais. Ignalinos rajonas paten-
ka į sanitarinę zoną prie Baltarusi-
jos. Estijos veterinarijos ir maisto 
priežiūros tarnyba paskelbė, kad 
dėl naujų afrikinio kiaulių maro 
protrūkių Lietuvos Respublikoje 
kiaulienos ir jos produkcijos im-
portas yra stabdomas.

Studijos. Penktadienį stojantie-
ji sužinojo pagrindinio priėmimo 
į aukštąsias mokyklas rezultatus.  
Geidžiamiausia stojančiųjų spe-
cialybė šiemet yra medicina. To-
liau rikiuojasi Lietuvos sveikatos 
mokslų odontologijos studijos, 
Vilniaus universiteto teisė, ekono-
mika ir „Programų sistemos“, My-
kolo Romerio universiteto progra-
mos „Teisė ir muitinės veikla“ bei 
„Teisė ir ikiteisminis procesas“, 
Lietuvos sporto universiteto pro-
grama „Treniravimo sistemos“. 
Kolegijose populiariausios studi-
jos yra kosmetologija, bendrosios 
praktikos slauga bei transporto 
logistika.

Gyvenimas. Remiantis nauja 
Jungtinių Tautų (JT) ataskaita, be-
veik 1,5 mlrd. žmonių 91-oje pa-
saulio šalyje gyvena skurde. Dar 
800 mln. gyventojų skurdas gre-
sia. Pateiktais duomenimis, apie 
1,2 mlrd. žmonių tenka išgyventi 
už 1,25 dolerio (0,93 euro) per 
dieną ar dar mažiau. Be kita ko, 
gamtos katastrofos, klimato kai-
ta ir finansų krizės gali paaštrinti 
problemą. Ataskaitoje teigiama, 
kad labiausiai išsivysčiusios pa-
saulio šalys yra Norvegija, Austra-
lija, Šveicarija, Nyderlandai, JAV 
ir Vokietija. Paskutinėse vietose 
atitinkamame sąraše yra Eritrėja, 
Siera Leonė, Čadas, Centrinė Af-
rikos Respublika, Kongo Demo-
kratinė Respublika ir Nigeris.

Sąrašas. Europos Sąjunga (ES) į 
sankcijų sąrašą įtrauks 15 Ukrainos 
ir Rusijos pareigūnų bei 18 įmonių 
ir institucijų dėl jų vaidmens Ukrai-
nos krizėje. Šiuo metu sankcijų są-
rašą sudaro 72 asmenys, kuriems 
įšaldytos sąskaitos ir draudžiama 
atvykti į ES, nes Rusija neparodė 
jokių ženklų, kad siekia įgyvendinti 
reikalavimus ir pakeisti savo kursą 
bei nutraukti paramą separatistams. 
Tačiau griežtesnės priemonės su-
laukė labai skirtingo ES šalių palai-
kymo, nes, pavyzdžiui, Vokietija ir 
Italija, kurios palaiko ekonominius 
ryšius su Rusija, baiminasi, kad 
gali nukentėti dėl išplėstų sankcijų. 
Kitos šalys, vadovaujamos Didžio-
sios Britanijos, bei buvusios sovie-
tų valstybės - Lenkija ir Lietuva, 
nori gerokai griežtesnių veiksmų.

Parengta pagal 
ELTA informaciją

Deja, vyras nenorėjo viešumo 
ir net nepasakė savo ar kokio ūki-
ninko lauką pjauna. Pasak jo, ne 
jis vienas prisiminė turįs arklinę 
šienapjovę, taip, esą, pievas šie-
nauja ir kiti. „Jie gyvena atokiau 
nuo kelių, tad nepastebite“, - sakė 
vyras. 

Anykščių rajono Žemės ūkio 
skyriaus vedėjas Antanas Katlio-
rius nematęs lauko ir nepakalbėjęs 
su ūkininku negalėjo paaiškinti, 
kodėl žmogus XXI  amžiuje šie-
nauja su arkliais ne kokį sklypelį 
prie sodybos, o didžiausią lauką. 
„Tai retas atvejis, egzotika, - su-
tiko Žemės ūkio skyriaus vedėjas. 
– Reikės nuvažiuot, pažiūrėt. Gal 
žmogus šitaip degalus taupo?“ - 
spėliojo A. Katliorius.

Ūkininkų arsenale ir arklinės
šienapjovės

Jonas JUNEVIČIUS
jonas.j@anyksta.lt

Tarsi pokario vaizdelis... Prie 
kelio Anykščiai – Troškūnai 
pievą dviem arklais traukiama 
arkline šienapjove rėžė jaunas 
vyras.

Ramiai, neskubėdamas, su dviejų stiprių arklių traukiama šienapjove vyras suko ratus dideliame 
lauke prie kelio iš Anykščių į Troškūnus.                 Autoriaus nuotr.  

Pasak „Ažuožerių sulčių“ va-
dovo Regimanto Butvydo, 3 
tonas juodųjų serbentų sultims 
spausti kooperatyvui patiekė jo 
narys, ūkininkas Alvydas Jur-
kėnas. „Tokį pat kiekį aviečių 
pirkome iš Kupiškio rajone savo 
ūkį turinčio norvegų ūkininko“, 

Spaudžia juodųjų serbentų ir 
aviečių sultis

Arvydas LINGAITIS
arvydas.l@anyksta.lt

Žemės ūkio kooperatyvas „Ažuožerių sultys“ šiuo metu savo 
modernioje sulčių spaudykloje spaudžia juodųjų serbentų ir avie-
čių sultis.

- „Anykštai“ sakė R. Butvydas. 
Paklaustas, ar minėtų uogų der-
liaus bus perkama ir daugiau, 
„Ažuožerių sulčių“ vadovas ti-
kino, jog tai priklausys, kiek ko-
operatyvas turės pinigų.

Anot R. Butvydo, 1 l juodųjų 
serbentų sulčių kainuoja 8 litus, 

aviečių – 15 Lt. „Žmonės mi-
nėtų uogų sultis nelabai perka, 
nes esą jos per brangios. Bet no-
rint išspausti vieną litrą aviečių 
sulčių, reikia dviejų kilogramų 
aviečių, kurios kainuoja po 7 Lt/
kg. Todėl tiek aviečių, tiek juo-
dųjų serbentų sultis naudosime 
kaip papildomus komponentus 
obuolių sultims“, - teigė R. Bu-
tvydas.

Kooperatyvas dar turi ke-

liasdešimt tonų praėjusių metų 
obuolių derliaus. „Naujo der-
liaus obuolių dar teks palaukti, 
bet ir be jų kooperatyvo sulčių 
spaudimo cechas dirba dieną 
naktį“, - aiškino R. Butvydas.

Vaisių ir uogų sultis Ažuo-
žeriuose įsikūręs kooperatyvas 
parduoda Ažuožerių kaime ša-
lia kelio Anykščiai – Ukmergė 
esančiame prekybos paviljone ir 
veža į prekybos taškus Vilniuje.

Be žinios dingo vyras

Trišalė taryba toli gražu ne pir-
mas organas, bandantis paveikti 
progimnazijos direktorę, Kovo 
11-osios Akto signatarę I. Andru-
kaitienę. Jos veiklą šiemet jau tyrė 
savivaldybės kontrolierius Artūras 
Juozas Lakačauskas bei rajono Ta-
rybos Antikorupcinė komisija.

„Mokytojams neaišku, kodėl 
kolektyvas nebuvo informuotas, 
kad režisieriui Erikui Druskinui 

Erikas Druskinas griauna valstybės 
pamatus

Vidmantas ŠMIGELSKAS
vidmantas.s@anyksta.lt

Anykščių rajono trišalė taryba nusprendė rajono Tarybai siū-
lyti „įvertinti Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos direkto-
rės Irenos Andrukaitienės veiksmų teisėtumą“. Problemos, kuri 
sprendžiama, esmė - mokyklos režisierius Erikas Druskinas ir 
jam mokamo atlyginimo dydis.

perduota dalis pavaduotojo funk-
cijų, kodėl mokytojams mokamas 
minimalus koeficientas, skiriamas 
minimalus klasės auklėtojo valan-
dų skaičius, o režisieriui mokamas 
beveik maksimalus koeficientas ir 
nemenkas priedas“, - Trišalės tary-
bos posėdyje kalbėjo A. Vienuolio 
progimnazijos profsąjungos lyde-
rė, mokytoja Violeta Raugalienė. 

Rajono Tarybos Antikorupcijos 

komisijos pirmininkas, socialde-
mokratas Romualdas Gižinskas 
kalbėjo globaliai. „Tokie Signata-
rės žingsniai griauna Nepriklauso-
mybės pamatus“, - sakė R. Gižins-
kas.

Sprendžiant iš Trišalės tarybos 
posėdžio protokolo, vėliau šis or-
ganas svarstė, ką daryti, kad moky-
kloje neliktų I. Andrukaitienės. Ki-
taip tariant, sprendė, kas svarbiau: 
ar Nepriklausomybės pamatai, ar 
Signatarė ir E. Druskino atlygini-
mas. 

Trišalės tarybos priimta rezoliu-
cija bus aptarta ateinantį ketvirta-
dienį vyksiančiame Anykščių rajo-
no Tarybos posėdyje.

A.Vienuolio progimnazijos 
režisierius Erikas Druskinas 
laikomas ypač svarbiu asme-
niu.
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savaitės citatos???

Kalbino 
Miglė GALVONAITĖ, 

fotografavo 
Aurelija KARALIŪTĖ

(Atkelta iš 1 p.)

Ką manote 
apie šių metų 
Anykščių miesto 
šventės renginių 
programą?

Paklaustas, ar sutiktų atsaky-
ti į keletą klausimų, susijusių 
su nerūkymo zonomis mieste, 
Anykščių savivaldybės Vietinio 
ūkio ir turto valdymo skyriaus 
vyriausiasis specialistas Rolan-
das Lančickas labai suabejojo, 
ar jam pagal einamas pareigas 
priklauso kalbėti apie nerūkymo 
zonas mieste.

 Nežinantiems priminsime, 
jog vyriausiasis specialistas, dar 
žinomas kaip „žaliasis patrulis“, 
pagal pareigybės veiklos aprašą 
turi kontroliuoti, kaip fiziniai ir 
juridiniai asmenys laikosi savi-
valdybės Tarybos sprendimais 
patvirtintų aplinkos apsaugos 
srities taisyklių. Pavyzdžiui, 
R. Lančickas turėtų stebėti, ar 
žmonės laikosi taisyklių nerū-
kymo zonose. Taip pat „žaliasis 
patrulis“ turi organizuoti reidus, 
patikrinimus ir juose dalyvau-
ti, kai tikrinama, kaip laikomasi 
savivaldybės Tarybos nustatytų 
aplinkos apsaugos srities taisy-
klių – tarkime, periodiškai tikrin-
ti, ar rūkoma nerūkymo zonose, 
bausti nusižengusius taisyklėms 
rūkalius. Taigi, R. Lančickas yra 
tiesiogiai atsakingas už nerūky-
mo zonas, apie kurias žino ne ką 
daugiau nei miesto svečias.

Nesutikęs atsakinėti į klausi-
mus telefonu ir garsiai abejojantis 
pagrindinėmis savo, kaip vyriau-
siojo specialisto, funkcijomis, R. 

Nerūkymo zonos –  ne „žaliojo 
patrulio“ reikalas? Aurelija KARALIŪTĖ

Anykščiuose nuo 2011 metų spalio 27 dienos Anykščių rajono savival-
dybės sprendimu nerūkymo zonomis yra paskelbta Antano Baranaus-
ko aikštė bei Vyskupo skveras. Tačiau nepaisant jau beveik trejus metus 
galiojančio įsako šiose zonose nerūkyti, o tuo labiau – nevartoti alkoho-
linių gėrimų, aikštės ir skvero šiukšliadėžių turinys sako ką kita – nerū-
kymo zonose ir rūkoma, ir geriama. Nenuostabu, juk ir miesto „žaliasis 
patrulis“ Rolandas Lančickas apie rūkymo zonas beveik nieko nežinąs.

Lančickas atsakyti sutiko tik raš-
tu, dar pridūręs, kad daugiau apie 
nerūkymo zonas gali pasakyti 
Anykščių savivaldybės gydytoja 
Vaiva Daugelavičienė.

Atsakydamas į raštu pateiktus 
klausimus R. Lančickas rašo, jog 
nusiskundimų iš miesto gyvento-
jų ar svečių dėl rūkančių ar varto-
jančių alkoholį nerūkymo zonose 
nesulaukė. 

Taip pat „žaliasis patrulis“ tei-
gė, kad per 2014 metus Anykščių 
rajono savivaldybės adminis-
tracijos darbuotojai nėra surašę 
nė vieno administracinės teisės 
pažeidimų protokolo pagal LR 
ATPK 185 straipsnį, kuris regla-
mentuoja administracinę atsako-

mybę už rūkymą vietose, kuriose 
tai draudžiama daryti. Taigi, R. 
Lančickui šiemet neteko nu-
bausti nė vieno rūkaliaus, nors 
vyriausiojo specialisto pagrin-
dinių funkcijų aprašas sako, kad 
„žaliasis patrulis“ turi surašyti 
administracinių teisės pažeidi-
mų protokolus, kuriuos pagal LR 
administracinių teisės pažeidi-
mų kodeksą surašo savivaldybės 
administracijos direktoriaus įga-
lioti asmenys. 

Savivaldybės gydytoja V. 
Daugelavičienė pateikė kitokius 
duomenis – per pirmąjį šių metų 
ketvirtį Anykščių policijos komi-
sariate užregistruota 13 adminis-
tracinės teisės pažeidimų – dau-
giau nei tuzinas rūkančiųjų, kurių 
R. Lančickas nerūkymo zonose 
nepastebėjo, nubausti.

Į kitus pateiktus klausimus at-
sakinėjo savivaldybės gydytoja. 
Tai ji geriau už „žaliąjį patrulį“ 
žino, kad už rūkymą vietose, ku-
riose įstatymas draudžia tai da-
ryti, asmuo gali užsitraukti įspė-
jimą arba baudą nuo 20 iki 50 
litų. Pasak V. Daugelavičienės, 
šių metų rugsėjo – spalio mėne-
siais bus organizuojama preven-
cinė akcija, skirta informacijos 
sklaidai apie nerūkymo zonas. 
Nerūkymo zonų žemėlapiai bus 
paviešinti internetiniuose tinkla-
piuose, kuriuose gausiai lankosi 
Anykščių rajono gyventojai ir 
miesto svečiai.

V. Daugelavičienės teigimu, 2014 
metų liepos 31 dieną Anykščių sa-
vivaldybės tarybai bus pateiktas 
sprendimo projektas dėl Koplyčios 
ir Anykščių senųjų kapinių terito-
rijų paskelbimo nerūkymo zono-
mis. Taigi, ateityje nerūkymo zonų 
Anykščiuose gali padaugėti.

Kol kas sutartis su konkurso lai-
mėtojais nėra pasirašyta, nes reikia 
pralaukti apskundimo terminą. 
Savivaldybės administracijos di-
rektoriaus pavaduotojas, Viešųjų 
pirkimų komisijos pirmininkas Va-
lentinas Patumsis „Anykštai“ sakė, 
jog pagal konkurso sąlygas užtvan-
kos nuomininkai per metus priva-
lės pradėti 90 kilovatų galingumo 
elektrinės statybų procedūras, ki-
taip tariant, bent jau projektavimo 
darbus.

Meras Sigutis Obelevičius 

Išnuomojo Anykščių užtvanką
„Anykštai“ sakė, kad verslininkai 
privalės įrengti ir žuvitakį, o ben-
dros jų investicijos sieks apie  5-6 
milijonus litų. Šventosios vandens 
debitas ties Anykščiais yra men-
kas, todėl miesto hidroelektrinė 
bus triskart mažesnės galios nei 
Kavarsko hidroelektrinė. 

Kalbama, jog investuotojai turi 
minčių įsigyti ir šalia užtvankos 
esančią kavinę „Bangelė“ ir sufor-
muoti vientisą kompleksą. Kavinės 
pastatas priklauso Anykščių versli-
ninkui Sigitui Useliui.     

Anykščių užtvankos nuoma ir 
planai ant jos statyti elektrinę nėra 

naujiena. Iki praėjusių metų gruo-
džio 19 dienos užtvanką nuomojo-
si ir ne vienus metus elektrinę sta-
tyti žadėjo firma iš Skuodo UAB 
„Ekohesas“. Tačiau žemaičiai ne 
tik nestatė elektrinės, bet  ir nusto-
jo mokėti nuomos mokestį. Todėl 
Anykščių rajono Taryba priėmė 
sprendimą nutraukti su jais nuo-
mos sutartį. 

UAB „Ekohesas“ Anykščių 
savivaldybei liko skolingas ke-
liasdešimt tūkstančių litų. Rajono 
valdžia pinigus bando atgauti per 
teismą. Bylą nagrinėja Skuodo ra-
jono apylinkės teismas, ateinantį 
pirmadienį savivaldybės teisinin-
kai turės progą aplankyti Žemaitiją 
– kaip tik vyks teismo posėdis.

Ona KRIVELIENĖ, anykš-
tėnė:

- Tiesą sakant, programos dar 
neskaičiau. Reikės iki šventės 
plačiau pasidomėti, kaip ten vis-
kas vyks. Bet Miesto šventėje 
tikrai apsilankysiu. Kasmet einu 
pasižiūrėti iš augalų pinamų ki-
limų. Kitur niekur nepamatysi 
tokių kilimų, tik Anykščiuose. 
Dar labai daug lems oras – jei 
bus karšta, eisiu tik ten, kur ga-
lėsiu rasti pavėsį.

Algirdas DAKIS, dailės mo-
kytojas:

- Nieko gero. Kiek skaičiau 
programą, tai visiškai nieko 
įdomaus. Praktiškai visi rengi-
niai skirti seniokams. Dar vie-
nas blogas dalykas – diskoteka 
vyks Dainuvos slėnyje, todėl 
eiti taip toli dėl poros valandų 
tiesiog neapsimoka. Kaip vieti-
nis anykštėnas, žinoma, praeisiu 
pro renginius, bet tik pasidairyti. 
Pats dirbu dailės mokykloje, to-
dėl bus įdomu apžiūrėti iš auga-
lų supintus kilimus. 

Kasparas ZULONAS, moks-
leivis:

- Kaip ir kiekvienais metais 
sinchroniškai kartojasi tie pa-
tys renginiai. Norėtųsi ko nors 
naujo, ko nors, kas pritrauktų ir 
senesnius, ir jaunesnius žmones. 
Mamos draugė atkreipė dėmesį 
ir į tai, kad trūksta švenčių pa-
tiems mažiausiems. Nors šiaip 
pakankamai gera ta Miesto 
šventė ir jos visai laukiu. Pats 
planuoju apsilankyti daugelyje 
renginių bent po truputį. 

 

 Antano Baranausko aikš-
tėje esančios šiukšliadėžės 
turinys. 

Apie nerūkymo zonas infor-
muoja ženklai. 

Autorės nuotr.

„Žaliasis patrulis“ Rolandas Lančickas nėra tikras, ar jam pa-
gal pareigas priklauso nerūkymo zonų priežiūra.

Justo NAVAŠINSKo nuotr.

Ir Romą E. Druskinas būtų 
sugriovęs, jei ne žąsys

Romaldas GIŽINSKAS, soci-
aldemokratas, Anykščių rajono 
tarybos Antikorupcinės komisijos 
pirmininkas apie tai, jog A. Vie-
nuolio progimnazijos direktorė 
Irena Andrukaitienė moka didelę 
algą mokyklos režisieriui Erikui 
Druskinui: 

„Tokie Signatarės žingsniai 
griauna Nepriklausomybės pama-
tus.“

Tssss. Kad tik feministės 
nesužinotų!

Petras KAIRYS, ūkininkas, apie 
galvijų maitinimą: 

„Koncentruotų pašarų duodame 
tik penimiems buliams, o karvėms 
žindenėms jų neduodame.“

Tik nereikia atsakomybės 
už renovaciją permesti 
Dievui!

Loreta PESLIAKIENĖ, Anykš-
čių savivaldybės administracijos 
darbuotoja, daugiabučio gyvento-
jams, kurie nepageidauja renova-
cijos: 

„Gerai, Dieve mano, nenorite – 
jūsų teisė, bus susirinkimas, galė-
site pasirašyti.“

Baisiau nei „Nykščių“ radijas

Albertas PIPIRAS, anykštėnas, 
trumpabangininkas, apie radijo an-
tenų galingumą: 

„Šių antenų siunčiami signalai 
gali pasiekti atokiausius Žemės 
kampelius.“

O jei dar  seneliai tėvus pa-
spaudžia...

Stanislava BILEVIČIENĖ, šo-
kių trenerė, apie vaikų norus: 

„Dar reikia, kad vaikas ir pats 
norėtų šokti, aišku, kažkiek reikia 
ir tėvų spaudimo.“

Ypač jei tai nuosava žąsis

Audronė PAJARSKIENĖ, 
Anykščių savivaldybės adminis-
tracijos darbuotoja, viena iš S. Da-
riaus ir S. Girėno skrydžio minėji-
mo, per kurį lūžo medis ir sudaužė 
automobilį, organizatorių apie tai, 
ar nelaimė nesugadino šventės:

„Net ir partrenktas paukščiukas 
sukelia neigiamas emocijas.“  

O jei kas iš už akmens būtų 
pamojavęs?

VILIUS JUODELIS, SAVIVAL-
DYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS, aiškino, kodėl 
per S. Dariaus ir S. Girėno minėji-
mo renginį kariškių sraigtasparnis 
nusileido labai žemai: 

„Pradžioje sraigtasparnis gana 
aukštai pakibo, bet visi mojome, 
norėjome, kad priartėtų...“
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Arvydas LINGAITIS

Darbo birža, negalinti 
bedarbiams pasiūlyti kokio 
nors apmokamo darbo,  kaip 
panacėjos nuo visų ligų bruka 
savanorystę, tai yra darbą be at-
lyginimo. Štai Utenos teritorinės 
darbo biržos Anykščių skyriaus 
vedėja Jolita Kairienė jauniems 
bedarbiams ar moksleiviams 
vasarą galėtų pasiūlyti nebent 
archeologinius kasinėjimus, bet, 
deja, ir tokių darbų Anykščiuose 
nėra. „Siūlyčiau savanorystę. 
Jaunimui reikia darbo patirties, 
suvokimo, kaip dirbti komandoje. 
Geriausia tam tinka savanorys-
tė. Savanoriauti galima pradėti 
nuo mokyklos, o Anykščiuose 
juk gausu renginių, kurie priima 
savanorius – festivalis „Velnio 
akmuo“, Miesto šventė irgi 
rinks savanorius“, - „Anykštai“ 
sakė  J. Kairienė. Savanoriauti 
pastaruoju metu siūlo, kas tik 

netingi: Raudonasis kryžius, 
policija, kitos institucijos.. Aš, 
turintis darbą,  taip pat galiu 
postringauti bedarbiui, kaip gera 
yra savanoriauti. Visai kitaip šis 
pasiūlymas atrodo pajamų šalti-
nio neturinčiam žmogui...

16 – koje šalies rajonų savi-
valdybių, tarp kurių teko garbė 
patekti ir Anykščių savivaldy-
bei,  2014 metų sausio mėnesį 
prasidėjo Lietuvos darbo biržos 
socialinis projektas „Pasitikėk 
savimi“. Jis yra skirtas niekur 
nedirbantiems, nesimokantiems, 
jokioje veikloje 
nedalyvaujan-
tiems ir soci-
alinių įgūdžių 
stokojantiems 
16-25 metų 
jaunuoliams. 
Anykščių rajone 
šiame projekte 
dalyvavo 65 
jaunuoliai. Projektą finansuoja 
Europos socialinis fondas, kuris 
jaunų, pažeidžiamų žmonių ska-
tinimui ir atsakingam asmeninio 
gyvenimo kūrimui skyrė net 4 
mln.Lt. Projektas „Pasitikėk 
savimi“ vykdomas „teritorijose, 
pasirinktose atsižvelgiant į terito-
rinėse darbo biržose įregistruotų 
nemotyvuotų ir nepasirengusių 
darbo rinkai jaunų asmenų 
skaičių“. Anykščių darbo biržos 
duomenimis, mūsų rajone liepos 
1 dienai darbo biržoje yra regis-

truoti 142 jauni asmenys iki 25 
metų, ieškantys darbo. Iš jų 67 
neturi profesinio pasirengimo, 32 
nemotyvuoti.

Iš darbo biržos sklinda diti-
rambai, kad naujas projektas 
„Pasitikėk savimi“ padės 2000 
jaunuolių įsitraukti į darbo rin-
ką ar švietimo sistemą. Tačiau 
tris mėnesius minėto projekto 
užsiėmimus lankiusi „nemoty-
vuota ir nepasirengusi darbo 
rinkai“ mano duktė , kuri, beje, 
pati be darbo biržos pagalbos 
buvo susiradusi laikiną kasi-

ninkės darbą 
viename pre-
kybos centre 
(tačiau jai 
vieną dieną 
padirbus, 
prekybos 
centro direk-
torė sužinojo, 
ką veikia 

kasininkės tėvas, atsisakė mer-
ginos paslaugų, tiesiai šviesiai 
pareiškusi, kad tokia darbuo-
toja, kurios tėvas  žurnalistas, 
nepageidaujama), sakė, kad 
nei jai, nei kitiems jauniems 
anykštėnams,  projektas nedavė 
jokios naudos.  „Įsivaizduoji, 
mums, šiuolaikinių informacinių 
technologijų vartotojams, vieno 
užsiėmimo metu buvo pasiūlyta 
„wordu“ surinkti  kompiuterinį 
tekstą.Juokingiausia, kad tokią 
užduotį turėjo vykdyti ir su pa-

gyrimu Anykščių J.Biliūno gim-
naziją baigusi „šimtukininkė“, - 
stebėjosi mano dukra, teigdama, 
jog „projekto koordinatorei mes 
atrodėme visai nemotyvuoti, kai, 
būdami bedarbiais, bet trykšda-
mi dideliu noru užsidirbti savo 
pinigų,  atsisakėme dalyvauti 
kokioje nors savanorystėje, 
tarkim, Anykščių Raudonajame 
kryžiuje parūšiuoti iš labda-
ros skirtus skudurus“. Darbo 
biržoje užsiregistravę jaunuoliai 
tikisi, kad darbo biržos specia-
listai padės surasti darbą, kai 
tuo tarpu įsiregistravusiems 
darbo biržoje jaunuoliams tris 
mėnesius būtinai reikėjo lankyti, 
jų manymu, absoliučiai nieko 
būsimam gyvenimui nedavusias 
projekto „Pasitikėk savimi“ 
paskaitas. „Kai vieną kartą mes 
atsisakėme spręsti mūsų koordi-
natorės paruoštą keliolikos lapų 
lyderystės testą, ji ėmė šaukti, 
kad tokių nemotyvuotų žmonių 
ji esą nėra mačiusi, išbėgo iš ka-
bineto ir sakė skambins į Vilnių, 
kad su Anykščių jaunaisiais be-
darbiais negalima susikalbėti“, 
- juokėsi iš eilinio pasisėdėjimo, 
finansuojamo ES milijonais, 
grįžusi mano dukra, teigdama, 
jog projekto vykdytojai darbo 
nesusiradusius jaunuolius laikė 
visiškais nevykėliais ir kalbėjo 
vos ne tokiomis temomis, kurios 
dar svarbios gali būti vos ne 
darželinukams...

Gal mano duktė sutirštino 
spalvas? Todėl nutariau atsi-
versti Darbo biržos internetinį 
puslapį ir paskaityti, kaip vyko 
projekto įgyvendinimas kituose 
rajonuose.  „Jaunimui skirtas 
projektas ,,Pasitikėk savimi“ 
suteikia galimybę jaunuoliams ne 
tik įgyti naujų žinių, praktikos ir 
naujų įgūdžių, bet ir išvykti į edu-
kacinę kelionę. 2014 metų kovo 
27 dieną projekto dalyviai išvyko 
į Anykščius. Dalyviai aplankė 
garsųjį Puntuko akmenį, taip 
pat lankėsi ,,Arklio“ muziejuje, 
kuriame laukė edukacinė progra-
ma. Jaunuoliai buvo supažindinti 
su molinių indų gamyba, juvely-
rinių gaminių, kalvystės subtily-
bėmis, o taip pat turėjo galimybę 
sužinoti, kaip senovėje buvo 
kepama duona. Po supažindini-
mo jaunuoliams buvo suteikta 
galimybė patiems pasidaryti ir 
išsikepti naminės duonos, kurią 
vieni, neatsispirdami nuostabiam 
kvapui, suvalgė tuoj pat, o kiti 
parvežė namiškiams lauktu-
vių. Jaunuoliams taip pat buvo 
paruošta kaimiška vakarienė, su 
pečiuje kepta mėsyte, bulvėmis, 
kaimišku sūriu su medumi ir 
kitais skanėstais. Po smagios die-
nos dalyviai namo keliavo pilni 
gerų emocijų, tačiau tuo pačiu 
ir liūdėdami, kad jų dalyvavimas 
projekte jau baigėsi“, - rašoma 
apie Alytaus rajone vykdomą 
analogišką projektą.

... „Įsivaizduoji, mums, 
šiuolaikinių informacinių 
technologijų vartotojams, 
vieno užsiėmimo metu buvo 
pasiūlyta „wordu“ surinkti 
kompiuterinį tekstą...

ANYKŠČIŲ MIESTO ŠVENTĖ

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija
liepos 26 d., šeštadienį,

KVIEČIA

9.00 – 13.00 val. linkėjimų Lietuvai rašymas,
skirtas Baltijos kelio 25-mečiui.

Vyskupo skveras 1, prie bibliotekos.

10.00 ir 10.30 val. lėlių spektaklis „Ir vėl tas Rudikis“.
Režisierius Erikas Druskinas.

Vyskupo skveras 1, prie bibliotekos.

11.00 val. T.Baranausko, I.Baranauskienės ir A.Slapšio 
knygos „Viduramžių Lietuvos viešpačiai“,

parodos „Viduramžių Lietuvos viešpačių portretai“
pristatymas.

Anykščių Sakralinio meno centras, Vilniaus g. 11.

Kabantis mero patarėjo daržas Gražina ŠMIGELSKIENĖ
grazina.s@anyksta.lt

Anykščių mero patarėjas Virgilijus – Aloyzas Milaknis gamti-
ninko išradingumu nurungė savo darbdavį, Traupio botanikos 
daržo įkūrėją Sigutį Obelevičių.

Drauge su žmona gydytoja – ki-
neziterapeute ir mokytoja – metodi-
ninke Egle Milakniene savo namo 
paskliautėje, Anykščių Vilniaus 
gatvėje, konservatoriaus mero 
konservatorius patarėjas įsiveisė 
visiškai nekonservatorišką daržą. 
A. V. Milaknis vazonuose augina 
žemyn augančius pomidorus.

„Eglutė viename žurnale pamatė 
nuotrauką – vazoną, kuriame žydi 
petunija, o iš vazono svyra žemyn 
vynuoginiai pomidorai. Susidomė-
jome, panaršėme internete, paskai-
tinėjome ir prisipirkom vazonų“, - 
pasakojo mero patarėjas apie savo 
svyrančius daržus po namuko „vė-
trinyčiom“.

Kabančio Milaknių daržo idėja 
žavi netikėtumu – nauda čia jun-
giasi su grožiu, o ekologija su mo-
dernumu. 

„Pirmiausia namie sudaiginome 
„Bjaja“ veislės vynuoginius po-
midorus. Kai oras sušilo, plastiki-
nio vazono dugne išpjoviau skylę, 
įsodinau „galva žemyn“ pomidoro 
daigą, aplink šaknį uždėjau vielos 
tinklelį ir užpyliau žemių. Eglė va-
zono viršuje pasodino vienmetes 
gėlytes – kur surfiniją, kur petuni-
ją, o kur net ne po vieną, o kelias 
tarpusavyje derančias, - pasakojo 
mero patarėjas. 

Vazonus Milakniai pakabino po 
„vėtrinyčiom“ ir, kad geriau augtų, 
laisto ekologišku raugintų dilgėlių 
ekstraktu. 

Kabantys Milaknių daržai liepos 
viduryje jau subrandino pirmąjį 
derlių – keturiuose vazonuose au-
gantys mažyčiai vynuoginiai po-
midoriukai kaip nupaišyti – lygūs, 
blizgantys, be jokios dėmelės. Taip 
ir prašosi į burną. 

„Skaičiau, kad prie pomidoro 
viršūnės reikia pririšti bulvę – na-
tūralus grimzdas temps augalą 
augti tiesiai, tačiau mums gražu ir 
vešlūs, susiraitę pomidorai“, - dali-
nosi kabančio daržo auginimo pa-

slaptimis A. V. Milaknis. – Kitąmet 
taip pasisodinsime didžiųjų pomi-
dorų. Tada pririšime prie viršūnių 
ir po bulvę.“

Šeima kasmet atskleidžia vis 
naujų daržininkystės paslapčių. 
Pernai anykštėnus jie stebino bul-
vių derliumi, kurį kasė lapkričio 
viduryje. Tada pernykštes bulves 
Milakniai pasisodino liepos pabai-
goje, ir kai jos ėmė žydėti nustebo, 
kad nėra nė vieno kolorado vaba-
lo. Matyt, šiam gėriui veistis buvo 
pasibaigęs „darbo laikas“. „Visi 
17 kelmų užaugo stebėtinai svei-
ki, stiprūs. Bulvės nesirgo maru, o 
mes lapkričio mėnesį jas kasėme ir 
valgėme su šaltibarščiais“, - pasa-
kojo A. V. Milaknis.

Mero patarėjo Aloyzo Virgilijaus Milaknio ir jo žmonos Eglės 
pomėgiai sutampa.                   Autorės nuotr.

Kabantis Milaknių daržas.
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pirmadienis 2014 07 28

sekmadienis 2014 07 27

6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas. 
6.05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu (subtitruota, k).
6.30 Šventadienio mintys. 
7.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite (k). 
8.00 Girių horizontai.  
8.30 Kaimo akademija. 
9.00 „Haudis Gaudis“. 
9.25 „Mažasis princas“.  
9.50 „Čaplinas“. 
10.00 Gustavo enciklopedija.
11.00 „Brolių Grimų pasakos. 
8 s. Nykštukėnas“.
12.15 Klausimėlis.lt 
12.30 „Šiaurietiškas būdas“.
13.00 „Puaro“. N-7
15.00  Kryžių kalno atlaidai. 
16.45 Žinios (su vertimu į 
gestų kalbą).
17.00 Visi namie.
17.30 Lašas po lašo.
17.35 Taip. Ne.
18.30 „Forsaitų saga“. N-7
19.30 „Myliu Klaipėdą“.
20.30 Panorama. 
20.50 Savaitė.
21.20 Jūros šventė 2014.
0.00 „Puaro“ (k). N-7

6.30 „Pirmykštė žemė“. 
6.55 „Nenugalimieji“. 
7.20 „Antinas Gudruolis“. 
7.45 „Teisingumo lyga. įsiver-
žimas“.
8.10 „Sunkus vaikas“. 
8.35 „Tomo ir Džerio pasa-
kos“. 
9.00 Sveikatos ABC.  
10.00 KINO PUSRYČIAI. 
„Bukas ir bukesnis. Kai Haris 
sutiko Loidą“. N-7
11.45 „Išlaisvinti Vilį 2“.
13.45 „Tai kur po velnių tie 

Morganai?“ N-7 
15.55 „Mano puikioji auklė 
“. N-7
16.30 „Didingasis amžius“. 
N-7
18.30 Žinios.
19.00 Teleloto.
20.00 „Velvet“. N-7 
21.35 „Saulės ašaros“. N-14
23.55 „Mirtini spąstai“. N-14
1.50 „Pinigų traukinys“ (k). 
N-14

6.40 Teleparduotuvė. 
6.55 „Beibleidai. Metalo meis-
trai“. N-7  
7.25 „Mažieji išdykėliai“.  
8.00 „Didvyrių draugužiai“.
8.30 „Pilotas Balu“.
9.00 „Antinas Narsuolis“. 
9.30 Statybų TV Laida. 
10.00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai. 
10.30 „Marsui reikia mamų“. 
12.15 „Rembo sūnus“. N-7 
14.10 „Briliantinė ranka“. N-7  
16.15 „Kobra 11“. N-7
17.15 Ekstrasensai detekty-
vai. N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.00 „Sidabrinio banglenti-
ninko iškilimas“. N-7 
20.50 „Skrydžio planas“. N-14 
22.45 „Uostas“. N-14

7.00 Yra kaip yra (k). N-7
7.55 Nacionalinė loterija. 
8.00 „Galileo“. N-7 
8.30 Tauro ragas. N-7
9.00 „Mitų griovėjai“. N-7 
10.00 Pašėlusios močiutės. 
N-7
10.50 Gamta iš arti.
11.00 „Meilės sala“. N-7 
12.00 „Plėšrūnai. 
Negailestingi žudikai“. N-7

13.00 Prajuokink mane. N-7
14.00 Sveikinimai. 
16.00 „Muchtaro sugrįžimas“. 
N-7 
17.00 „Brolis už brolį“. N-7
18.00 „Ekstrasensai detekty-
vai“. N-7.  
19.00 „Pavogta vasara“. N-7
21.00 RUSŲ KINAS „Akla 
višta“. N-14
23.15 „Bagerio Vanso legen-
da“. N-14. 
1.40 Bamba TV. S

6.50 „Sodo paslaptys“. 
7.45 „Drabužių karalienė“. 
8.40 Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai. N-7
10.30 „Duok leteną!“. 
11.00 „Gepardų dienoraščiai“.
11.30 „Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis“. 
12.00 Natūralioji kulinarija su 
Anabele Lengbein.
12.30 „Pasaulio virtuvė“. 
13.00 „Mylėk savo sodą“.
14.00 „Griežčiausi tėvai“. N-7 
15.00 Teleparduotuvė. 
15.30  „Nerami tarnyba“. N-7
16.30 „Būrėja“. N-7 
17.30 „Viešbutis “Grand 
Hotel”“. N-7 
19.10 „Magijos meistrai“. N-7 
20.00 „Nematomas žmogus“. 
21.00 SEKMADIENIO 
DETEKTYVAS „Niro Vulfo 
mįslės. Kol dar nenumiriau“. 
N-14 
22.45 „Negirdėti blogio“. N-14
0.35 „Būrėja“ (k). 
1.05 „Nerami tarnyba (k)“. 
N-7

 KULTŪRA
8.05 „Haudis Gaudis“. 
8.30 „Mažasis princas“ 
9.00 Vaikų klubas.  

10.00 Septynios Kauno die-
nos.  
10.30 Muzikinė pasaka 
„Meilės planeta“.  
11.45 Žinios. Ukraina. Laida 
rusų kalba.  
12.00 Diskusija „Lietuvos 
diplomatija globalioje politi-
koje“ (k).  
13.35 Dailininko Stasio 
Eidrigevičiaus 65-mečiui. (k).  
14.40 Mūsų miesteliai. 
Juodupė. 1 d.  
15.30 Šventadienio mintys.  
16.00 Operetė Kauno pilyje. 
2006 m. Kino ir miuziklų mu-
zika. 1, 2 d.  
18.30 Žinios (su vertimu į 
gestų kalbą, k).  
18.40 Veronikos Povilionienės 
koncertas. 2006 m.  
20.15 Diskusija „Lietuviai 
pasaulyje - kaip susitelkti 
bendrai misijai?“ 
21.50 ...formatas (k).  
22.10 Koncertuoja grupė 
„Keymono“.  
23.00 Panorama (k).  
23.15 Lietuvių kinas trumpai. 
Vasaros MEDIA Studija. 
Geriausi trumpametražiai 
filmai. 2009 m. 2 d. (k).  
23.35 Džiazo vakaras (k).
 

5.15 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
5.45 KTV - kino ir televirtuvė 
(k).  
6.15 Pasivaikščiojimai su 
Kaziu Almenu. VDU karta. (k).
6.45 Valanda su Rūta (k).  
8.20 KK2 (k). N-7.  
9.05 Jėgos vietos (k).  
9.35 KK2 (k). N-7.  
10.15 Dviračio šou (k). 
10.45 Pasivaikščiojimai su 
Kaziu Almenu. VDU karta. (k).

11.15 KK2 (k). N-7 
12.00 Dviračio žinios (k).  
12.30 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 KTV - kino ir tele virtu-
vė (k).  
14.00 Valanda su Rūta (k).
15.35 KK2 penktadienis (k). 
N-7. 
16.45 RETROSPEKTYVA. 
Ciklas „Menininkų portretai“ 
17.20 Padėkime augti (k).  
17.45 Šefas rekomenduoja 
(k).  
18.15 Nuo...Iki....  
19.10 Šiaurės Europos zonos 
šalių ralio kroso čempionatas. 
3 etapas. 
19.40 KTV - kino ir tele vir-
tuvė.  
20.10 Pagalbos skambutis 
(k). N-7  
21.00 „Mus supantis pasau-
lis“. 
22.00 „Rojaus sodai“. 
23.00 Padėkime augti (k).  
23.30 Savaitės kriminalai. 
N-7.  
0.00 Sveikatos ABC.  
0.50  KK2 (k). N-7 
1.30 Nuo...Iki... (k).
2.15 Yra kaip yra (k). N-7 
3.05 KK2 (k). N-7 
3.45 Autopilotas (k).  
4.15 Farai. N-14

8.45 Teleparduotuvė.  
9.00 Tavo augintinis.  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Džeimio Oliverio patie-
kalai per 15 minučių. 
11.00 „Krokodilų medžioto-
jas“. N-7 
12.00 Adrenalinas. N-7 
12.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.

13.00 „Topmodeliai“. N-7
14.00 „Jokių kliūčių!” N-7
15.00 „Kiečiausi vilkikų vai-
ruotojai“. N-7 
16.00 „Crisso Angelo iliuzijų 
pasaulis“. N-7
17.00 „Jokių kliūčių!” N-7
18.00 „6 kadrai“. N-7
19.00 „Formulės 1“ pasau-
lio čempionato Vengrijos 
Didžiojo prizo lenktynės.
21.30 „Bobo užkandinė“. 
N-14
22.00 „Tėvynė“. N-14
23.00 „Nepasitikėk bjaurybe 
iš 23 buto“. N-7
0.00 „Las Vegasas“. N-14
0.55 „CSI Majamis“. N-7
1.45 „Mastrichto policija“. N-7

7.25 Kitoks pokalbis. N-7 
8.20 Šiandien kimba.
8.50 Gyvenu čia. 
9.50 Namų daktaras.  
10.25 Teritorija.
11.00 Šiandien kimba. 
11.30 Girių takais.
12.00 Pasaulis X. N-7 
13.00 „Kartą Odesoje...“. N-7 
16.00 Žinios. 
16.20 „Mikropasauliai“. N-7
17.00 Žinios
17.20 „Mikropasauliai“. N-7 
18.00 Žinios. 
18.25 „Vestuvių kovos“. N-7
20.05 „Mikropasauliai“. 
20.35 „Laukinis pasaulis“. 
21.00 Žinios.
21.25 „VMG vasara. 
21.30 „24/7“. 
22.30 Nusikaltimas ir baus-
mė. N-7
23.30 „Odisėja“. N-14
1.30 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-7 
2.10 „24/7“.

 
6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas N-7.  
10.00 Namelis prerijose.  
11.00 Didžiosios visatos paslap-
tys su Morganu Frimanu (k).  
12.00 Šiaurietiškas būdas. (k.). 
12.30 Myliu Klaipėdą.  
13.30 Savaitė. (k.).  
14.00 Žinios.  
14.15 Taip. Ne. (k.).  
15.00 Puaro N-7.  
16.00 Komisaras Reksas  N-7. 
17.00 Stilius.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Dokumentinio kino vaka-
ras. Nepaskelbtas karas. 
23.30 Vakaro žinios.  
0.00 Rojus Lietuvoj.  
1.00 Šnipai N-7.  
2.00 Senis N-7. 
 

 
6.35 “Didysis filmukų šou”. 
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Agentas Šunytis”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 “Trys sekliai ir Skeleto 
salos paslaptis”.
10.30 “Skūbis-Dū! Samurajaus 
kardas”. 
12.00 “Pramuštgalviai. 
13.30 “Kaukė”.  

13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.30 Tikras gyvenimas. “Kita 
svajonė”.  
20.20 K11. Komisarai tiria. 
Senis tironas. N-7.  
21.00 “Soriukas”. N-14. 
21.30 Žinios.  
22.10 “Mentalistas”. N-7. 
23.10 “Judantis objektas”. N-7.  
0.10 “Havajai 5.0”. N-7.  
1.05 “Nikita”. N-7.  
2.00 “Išrinktieji”. N-14. 
 

 
6.45 Teleparduotuvė.  
7.00 Pilotas Balu. 
7.30 Simpsonai. N-7 
8.00 Brazilijos aveniu. N-7
9.05 Meilės sūkuryje. N-7 
11.10 Karibų piratai. “Juodojo 
perlo” užkeikimas“. N-7 
14.00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
14.20 Simpsonai. N-7 
14.50 Nuostabi meilė. N-7 
16.45 Moterys meluoja geriau. 
17.50 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Draugiškos vyrų krepšinio 
rungtynės. Lietuva - Gruzija. 
21.00 Meilė ar pinigai? N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Privati praktika. N-7 
23.00 Tai nutiko Jemene. N-7 
1.10 Daktaras Hausas. N-14
 

 
6.00 Sveikatos ABC televitrina. 
6.45 Gamta iš arti (k).
7.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7. 

8.00 “Mistinės istorijos”. N-7.  
9.00 Rosamunde Pilcher. 
Pavogta vasara. N-7.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”  
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
18.00 Žinios.  
18.25 “Mentalistas”. N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teori-
ja”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 Vienveidis. N-7.  
23.10 “Vampyro dienoraščiai”. 
N-14.  
0.05 “Mentalistas”. N-7. 
1.00 “Laukinis”. N-7.  
2.00 Bamba TV. S. 
 

6.50 “Senosios Kristinos nutiki-
mai”. N-7.  
7.15 “Draugai IX”. N-7. 
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Berniukas ir voveriukas”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”. 
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodininkų pasaulis”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Kaimo daktarė. 
Gyvenimas iš naujo”. N-7. 
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Senosios Kristinos nuti-

kimai”. N-7.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Tortų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Nepėsčias Džo. 
22.50 “Gyvenimas pagal 
Harietą”. N-7. 
23.45 “Dūmas”. N-14. 
0.40 Sveikatos ABC televitrina.

 Kultūra 
8.05 Brolių Grimų pasakos.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (k.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Kine kaip kine. (k.).  
12.10 Strazdanota vasara.  
13.15 Kūrybos metas. Vilnius 
rojuje ir pragare. Rašytojas 
Ričardas Gavelis.  
13.45 Kasdienybės aitvarai. (k.).  
14.30 Šventadienio mintys.  
15.00 Septynios Kauno dienos. 
(k.).  
15.30 Istorijos detektyvai.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai.  
17.30 Laiko portretai.  
18.00 Žinios. Ukraina.  
18.15 Forsaitų saga. N-7.  
19.10 Pasaulio lietuvių jaunimo 
susitikimas 2014.  
20.45 Kasparas Uinskas. 
Fortepijono rečitalis.  
22.15 Lengvi pinigai.  
0.00 Panorama (k.).  
0.25 Linija, spalva, forma. 
 

 
5.00 Sveikatos kodas.  
5.50 Padėkime augti. (k).
6.15 Ne vienas kelyje.  
6.50 Pagalbos skambutis. (k). 

N-7.  
7.35 Savaitės kriminalai. (k). 
N-7.  
8.05 Apie žūklę. (k).  
8.30 Šefas rekomenduoja. (k).  
9.00 Žinios.  
9.30 Savaitės kriminalai. (k). 
N-7.  
9.55 “Mus supantis pasaulis”. 
(k).  
10.50 “Rojaus sodai”. (k).  
11.50 “Mus supantis pasaulis”. 
(k).  
12.45 “Rojaus sodai”. (k).  
13.45 Padėkime augti. (k).  
14.15 Valanda su Rūta.  
15.50 Savaitės kriminalai. (k). 
N-7.  
16.20 Ne vienas kelyje. (k).  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena. (k).  
1.00 Info diena. (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė. 
9.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai.  
10.00 Beverli Hilsas 90210. N-7 
11.00 Mastrichto policija. N-7 
12.00 Ieškotojas. N-7
13.00 Simpsonai. N-7 
13.30 Kaip gyventi su tėvais 
visą likusį gyvenimą.  N-7 
14.30 Teleparduotuvė.  
15.00 Išlikimas. N-7 
16.00 Vampyrų žudikė. N-7 
17.00 Hubertas ir Staleris. N-7 
18.00 Pagrindinis įkaltis. N-7 
19.00 CSI Majamis. N-7 
20.00 Kaip gyventi su tėvais 
visą likusį gyvenimą. N-7 
21.00 Rezidentai. N-7 
21.30 Nepaprasti rusiški kadrai. 
N-7 
22.30 6 kadrai. N-7 

23.00 Paranormalūs reiškiniai 
2. S 
0.55 CSI Majamis. N-7 
1.45 Mastrichto policija. N-7
 

 
7.14 TV parduotuvė. 
7.30 Teritorija. 
8.00 Mūsų miškai. 
8.30 Šiandien kimba. 
9.00 Kitoks pokalbis. N-7.
10.00 Nuoga tiesa. “Ar jau gy-
vename geriau nei prieš krizę?” 
N-7. 
11.00 Pasaulis X. N-7. 
12.00 Patriotai. N-7. 
13.00 Viskas bus gerai! N-7.
14.00 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”. 
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 “Komisaras Megrė”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 Namų daktaras. 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Kvapų detektyvas”. N-7.
19.50 VMG vasara.  
19.55 “Stalino sūnus”. N-7. 
21.00 Nuoga tiesa. “Kodėl 
nėra pinigų skurstantiems pilie-
čiams?” N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.45 Pasaulis X. N-7.
23.45 “Stalino sūnus”. N-7.
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 Ilgai ir laimingai.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 Miestai ir žmonės.  
3.45 “Ilgai ir laimingai”.  
4.20 Reporteris.  
4.50 “Gongo Gangas”. 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
9.00 Komisaras Reksas  N-7.  
10.00 Namelis prerijose  
11.00 Lilehameris  N-7. (k.).  
12.00 Nepaskelbtas karas. 
Dokumentalisto užrašai  
13.30 Rojus Lietuvoj. 
14.00 Žinios.  
14.15 Nacionalinė paieškų 
tarnyba (k.).  
15.00 Puaro N-7.  
16.00 Komisaras Reksas N-7.  
17.00 Pagalbos ranka. 
17.30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Bėdų turgus. 
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama. 
21.00 Premjera. Lilehameris 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Emigrantai.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai N-7.  
1.30 Senis  N-7. 
 

 
6.35 “Didysis filmukų šou”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Tomo ir Džerio pasakos”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso rein-
džeris”. N-7.  
8.50 “”Velvet”. N-7.  
10.20 “Išlaisvinti Vilį. 2 “. 
12.20 “Tomas ir Džeris”. 
12.50 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 

N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.30 Tikras gyvenimas. 
“Kariškas vaizdelis”.  
20.20 K11. Komisarai tiria. 
Lemtinga iškyla. N-7.  
21.00 “Soriukas”. N-14.  
21.30 Žinios.  
22.10 “Specialistas”. N-7. 
0.25 “Havajai 5.0”. N-7.  
1.20 “Nikita”. N-7.  
2.15 “Išrinktieji”. N-14. 
 

 
6.40 Teleparduotuvė.  
6.55 Žalioji enciklopedija. 
7.00 Antinas Narsuolis  
7.30 Simpsonai N-7 
8.00 Brazilijos aveniu N-7 
9.05 Meilės sūkuryje  
10.10 Visada sakyk visada 
N-7 
11.15 Sėkmės džentelmenai 
N-7 
13.20 Antinas Narsuolis  
13.50 Pilotas Balu  
14.20 Simpsonai N-7 
14.50 Nuostabi meilė N-7 
16.45 Moterys meluoja geriau  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7 
20.00 Žvaigždžių dešimtukas. 
N-7 
21.00 Meilė ar pinigai? N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
N-7 
23.00 Rembo. Pirmasis krau-
jas N-14 
0.55 Daktaras Hausas N-14
 

7.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7.  
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7.  
9.00 “Amerikietiškos imtynės”. 
N-7.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
14.00 “Mano virtuvė geriau-
sia”.  
15.00 “Amerikos talentai”  
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
18.00 Žinios.  
18.25 “Mentalistas”. N-7. 
19.30 “Didžiojo sprogimo teo-
rija”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 Meilė ir kitos nelaimės. 
N-7.  
23.15 “Vampyro dienoraščiai”. 
N-14.  
0.10 “Mentalistas”. N-7. 
1.05 “Laukinis”. N-7.  
2.05 Bamba TV. S. 
 

 
6.50 “Senosios Kristinos nuti-
kimai”. N-7.  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai.  
8.35 “Žaibo smūgis”.  
9.00 “Berniukas ir voveriukas”.  
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras 
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”  
10.15 “Linksmieji žvėreliai” 
10.45 “Sodininkų pasaulis”  
11.15 “Karadajus”. N-7.  

12.10 “Kaimo daktarė. 
Gyvenimas iš naujo”. N-7. 
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Senosios Kristinos 
nutikimai”. N-7.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7.  
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Tortų karai”.   
18.00 “Didingasis amžius”. 
N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Patrulis. N-14.  
22.40 “Gyvenimas pagal 
Harietą”. N-7. 
23.35 “Dūmas”. N-14. 
0.30 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. 
N-7.
 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (k.).  
11.30 Žinios. Ukraina.  
11.45 Mes - pasaulis 2014.  
13.00 Vakaro autografas. (k.).  
13.45 Haudis Gaudis.  
14.05 Mažasis princas. 
14.30 Pagalbos ranka.  
15.00 Vileišiada. Šeimos ir 
valstybės istorija.  
15.30 Linija, spalva, forma. 
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai. 
17.30 Laiko portretai. Eimunto 
Nekrošiaus pasaulis.  
18.00 Žinios. (k.).  
18.15 Prokurorai.  
19.05 Prisiminkime.  
19.15 Septynios Kauno dienos 
(k.).  
19.45 Savaitė.  
20.15 Istorijos detektyvai.  

21.00 Pasaulio dokumentika. 
Išsiskyrę!  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
0.00 Panorama (k.).  
0.25 Veronika ir draugai. 
 

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios. 
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 RETROSPEKTYVA (k). 
Ciklas “Menininkų portretai”.  
13.20 Šiaurės Europos zonos 
šalių ralio kroso čempionatas 
3 etapas (k). 
13.45 Pasivaikščiojimai su 
Kaziu Almenu. VDU karta. (k).  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė  
9.30 Tavo augintinis.  
10.00 Beverli Hilsas 90210 
N-7 
11.00 Mastrichto policija N-7 
12.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
13.00 Rezidentai N-7 
13.30 Kaip gyventi su tėvais 
visą likusį gyvenimą N-7 
14.30 Teleparduotuvė  
15.00 Išlikimas N-7 
16.00 Vampyrų žudikė N-7
17.00 Hubertas ir Staleris N-7 

18.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
19.00 CSI Majamis N-7 
20.00 Benas ir Keitė N-7 
21.00 Rezidentai N-7 
21.30 127 valandos N-14 
23.25 Gladiatorių karalystė 
N-14 
1.10 CSI Majamis N-7 
2.00 Mastrichto policija N-7
 

 
7.04 TV parduotuvė. 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Stalino sūnus” N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”. 
N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 “24/7”.  
13.00 Viskas bus gerai! N-7. 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”. 
N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Kvapų detektyvas”.  
N-7. 
19.50 “Stalino sūnus”. N-7.
21.00 Patriotai. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.37 Pažangi Lietuva. 
22.45 Nuoga tiesa. “Kodėl 
nėra pinigų skurstantiems 
piliečiams?”. N-7. 
23.45 “Stalino sūnus”. N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.17 Pažangi Lietuva. 
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės. 
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris. 
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas  N-7. 
10.00 Namelis prerijose 
11.00 Lilehameris N-7.  
12.00 Emigrantai. (k.).  
12.50 Lašas po lašo. (k.).  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Bėdų turgus. (k.).  
15.00 Puaro  N-7.  
16.00 Komisaras Reksas  N-7.  
17.00 Istorijos detektyvai.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Lietuva gali.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris 
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Gyvenimas.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai N-7.  
1.30 Senis  N-7. 
 

 
6.05 Labas vakaras, Lietuva 
(k.).  
6.35 “Didysis filmukų šou”. 
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”. 
7.50 “Volkeris, Teksaso reindže-
ris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7.  
9.30 Tikras gyvenimas. “Kita 
svajonė” (k).  
10.30 Tikras gyvenimas. 
“Kariškas vaizdelis” (k).  

11.30 K11. Komisarai tiria. Senis 
tironas (k). N-7.  
12.10 K11. Komisarai tiria. 
Lemtinga iškyla (k). N-7.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios.  
19.30 Tikras gyvenimas. 
“Internete visi lygūs”.  
20.20 K11. Komisarai tiria. 
Pinigai iš dangaus. N-7.  
21.00 “Soriukas”. N-14.  
21.30 Žinios. 
22.10 “Nuotykių ieškotojas”. 
N-7. 
0.00 “Havajai 5.0”. N-7.  
0.55 “Nikita”. N-7.  
1.50 “Išrinktieji”. N-14. 
 

 
6.45 Teleparduotuvė.  
7.00 Pilotas Balu  
7.30 Simpsonai N-7 
8.00 Brazilijos aveniu N-7 
9.05 Meilės sūkuryje  
10.10 Visada sakyk visada N-7 
11.15 Žvaigždžių dešimtukas. 
N-7
12.20 Juodoji skylė N-7 
12.50 Transformeriai. N-7 
13.20 Antinas Narsuolis  
13.50 Pilotas Balu  
14.20 Simpsonai N-7 
14.50 Nuostabi meilė N-7 
16.45 Moterys meluoja geriau 
17.50 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios.  

19.00 Draugiškos vyrų krepšinio 
rungtynės. Lietuva - Gruzija.  
21.00 Meilė ar pinigai? N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  
22.00 Vikingų loto.  
22.05 Daktaras Hausas N-14 
23.05 Rembo. Pirmasis kraujas 
2 N-14 
1.00 Daktaras Hausas N-14
 

 
7.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7. 
8.00 “Mistinės istorijos”  N-7.  
9.00 Prajuokink mane (k). N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių”  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”  N-7.  
13.00 Muchtaro sugrįžimas . 
N-7.  
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”  
16.00 “Liežuvautoja”  N-7.  
17.00 Muchtaro sugrįžimas  
N-7. 
18.00 Žinios.  
18.25 “Mentalistas”. N-7. 
19.30 “Didžiojo sprogimo teori-
ja”. N-7.  
20.30 “Jokių kliūčių”.  
21.30 Niekada nebūsiu tavo. 
N-7. 
23.35 “Vampyro dienoraščiai”  
N-14.  
0.30 “Mentalistas”  N-7. 
1.25 “Laukinis”  N-7.  
2.25 Bamba TV. S.
 

 
6.50 “Senosios Kristinos nutiki-
mai”. N-7.  
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai“.

8.35 “Žaibo smūgis”.  
9.00 “Berniukas ir voveriukas”.  
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  
10.45 “Sodo paslaptys”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Senosios Kristinos nutiki-
mai”. N-7.  
15.55 “Komisaras Aleksas”. N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”. 
17.10 “Tortų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. N-7.  
20.05 “Karadajus” . N-7.  
21.00 Konspiracija. N-14. 
22.40 “PREMJERA Mafijos 
daktarė”. N-7.  
23.35 “Dūmas”. N-14.  
0.30 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. N-7. 
 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (k.).  
11.30 Žinios.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
13.45 Pasaulio lietuvių jaunimo 
susitikimas 2014.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai.  
17.30 Laiko portretai. Eimunto 
Nekrošiaus pasaulis.  
18.00 Žinios.  
18.15 Senieji Lietuvos vienuo-
lynai. 

18.50 Lietuvių dokumentika. 18 
metų laukimo.  
19.35 Anželikos Cholinos šokio 
teatras.  
20.00 “Carmen”. 
21.10 Kultūros savanoriai.  
21.40 ...formatas. Poetas 
Vladas Braziūnas.  
22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Viso gero, draugai par-
tiniai! 
23.25 Kūrybos metas. 
0.00 Panorama (k.).  
0.25 Prokurorai. 
 

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
13.35 Ne vienas kelyje.  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė 
9.30 Adrenalinas. N-7 
10.00 Beverli Hilsas 90210 N-7 
11.00 Mastrichto policija N-7 
12.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
13.00 Rezidentai N-7 
13.30 Benas ir Keitė N-7 
14.30 Teleparduotuvė  

15.00 Išlikimas N-7 
16.00 Vampyrų žudikė N-7 
17.00 Hubertas ir Staleris N-7 
18.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
19.00 CSI Majamis N-7 
20.00 Benas ir Keitė N-7 
21.00 Rezidentai N-7 
21.30 Nevaldoma grėsmė N-14 
23.35 Europos pokerio turas. S 
0.45 CSI Majamis N-7 
1.35 Mastrichto policija N-7  
2.30 Hubertas ir Staleris N-7
 

 
7.04 TV parduotuvė. 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Stalino sūnus”. N-7.
10.10 “Komisaras Megrė”. N-7.
11.15 Reporteris.  
12.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
13.00 Gyvenu čia.  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”.  N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”.  
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 “Stalino sūnus”.  N-7. 
21.00 Kitoks pokalbis. N-7. 
22.00 Reporteris. 
22.45 Patriotai. N-7. 
23.45 “Stalino sūnus”. N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 Ilgai ir laimingai.  
2.35 Reporteris. 
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 Miestai ir žmonės.  

Primename, kad per mūsų laikraštį galite pasveikinti savo artimuosius vestuvių, jubiliejų ar kitomis progomis. Sveikinimo kaina – 55 litai.
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva.  
9.00 Komisaras Reksas N-7.  
10.00 Namelis prerijose  
11.00 Lilehameris N-7.  
12.00 Gyvenimas. (k.).  
12.45 Žingsnis po žingsnio. (k).  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Emigrantai. (k.).  
15.00 Puaro N-7.  
16.00 Komisaras Reksas N-7.  
17.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
18.00 Šiandien.  
18.30 Naisių vasara. 
19.30 Auksinės rankos.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Premjera. Lilehameris  
N-7.  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Specialus tyrimas.  
23.00 Vakaro žinios.  
23.30 Rojus Lietuvoj.  
0.30 Šnipai  N-7.  
1.30 Senis  N-7. 
 

 
6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso rein-
džeris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7.  
10.10 Tikras gyvenimas. 
“Internete visi lygūs” (k).  
11.10 K11. Komisarai tiria. 
Pinigai iš dangaus (k). N-7. 
11.50 Pagalbos skambutis. 
N-7.  
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12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 
13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. 
19.30 Tikras gyvenimas. 
“Mama ir pamotė”. 
20.35 “Baisiausia mano gyve-
nimo savaitė”. N-7.  
21.30 Žinios.  
22.10 “Smagus pasivažinėji-
mas”. N-14.  
0.10 “Havajai 5.0”. N-7. 
1.05 “Deksteris”. N-14.  
2.00 Sveikatos ABC televitrina 
(k). 
 

 
6.45 Teleparduotuvė.  
7.00 Pilotas Balu  
7.30 Simpsonai N-7 
8.00 Brazilijos aveniu N-7 
9.05 Meilės sūkuryje  
10.10 Visada sakyk visada N-7 
11.15 Antinas Narsuolis  
11.45 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
12.20 Juodoji skylė N-7 
12.50 Transformeriai. N-7 
13.20 Antinas Narsuolis  
13.50 Pilotas Balu  
14.20 Simpsonai N-7 
14.50 Nuostabi meilė N-7 
16.45 Moterys meluoja geriau  
17.50 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.25 TV Pagalba. N-7 
20.00 Visos Australijos dulkės 
N-7 
21.00 Meilė ar pinigai? N-7 
21.30 TV3 vakaro žinios.  

21.55 Žalioji enciklopedija.  
22.00 Gelbėtojų būrys N-7 
23.00 Rembo. Pirmasis krau-
jas 3 N-14 
1.05 Daktaras Hausas N-14
 

 
7.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
8.00 “Mistinės istorijos”. N-7.  
9.00 Prajuokink mane. N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių”.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
14.00 “Mano virtuvė geriausia”.  
15.00 “Amerikos talentai”  
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
18.00 Žinios.  
18.25 “Mentalistas”. N-7.  
19.30 “Didžiojo sprogimo teo-
rija”. N-7.  
20.30 Juoko kovos. N-7. 
21.30 Žandaras veda. N-7. 
23.20 “Vampyro dienoraščiai”. 
N-14.  
0.15 “Mentalistas”. N-7. 
1.10 “Laukinis”. N-7.  
2.10 Bamba TV. S. 
 

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...” 
7.15 “Draugai IX”. N-7.  
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”. 
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”.  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”.  
10.15 “Linksmieji žvėreliai”.  

10.45 “Sodo paslaptys”.  
11.15 “Karadajus”. N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė”. N-7.  
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...” 
15.55 “Komisaras Aleksas”. 
N-7. 
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.
17.10 “Tortų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. 
N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Midsomerio žmogžudys-
tės VI. Sakmė apie du kaime-
lius. N-14. 
23.00 “Sekso magistrai”. N-14.  
0.00 “Užribis”. N-7.  
0.55 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. 
N-7. 
 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose. 
9.00 Labas rytas, Lietuva (k.).  
11.30 Žinios.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Muzika gyvai.  
13.45 Pasaulio lietuvių jaunimo 
susitikimas 2014.  
16.15 Stebuklingi vaikai.  
16.40 Būtovės slėpiniai.  
17.30 Laiko portretai. Eimunto 
Nekrošiaus pasaulis. 
18.00 Žinios.  
18.15 Prokurorai.  
19.00 Vileišiada. Šeimos ir 
valstybės istorija.  
19.25 Medininkai. Nebaigta 
byla.  
20.10 Likimai. Tomas Šernas.  
20.40 Choreografinės miniatiū-
ros “Naktis su Karmen”.  
21.10 Legendos.  

22.00 Naktinis ekspresas.  
22.30 Mūsų dienos - kaip 
šventė.  
0.00 Panorama (k.).  
0.25 Viso gero, draugai par-
tiniai! 
 

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios.  
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Yra kaip yra. N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 KK2. N-7.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Autopilotas.  
13.15 Tauro ragas. N-7.  
13.45 Apie žūklę.  
14.15 Yra kaip yra (k). N-7.  
15.10 KK2 (k). N-7.  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė  
9.30 Vienam gale kablys.  
10.00 Beverli Hilsas 90210 N-7 
11.00 Mastrichto policija N-7 
12.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
13.00 Rezidentai N-7 
13.30 Benas ir Keitė N-7 
14.30 Teleparduotuvė 
15.00 Išlikimas N-7 
16.00 Vampyrų žudikė N-7 
17.00 Hubertas ir Staleris N-7 
18.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
19.00 CSI Majamis N-7 
20.00 Benas ir Keitė N-7 
21.00 Rezidentai N-7 
21.30 Kolumbiana N-14 
23.50 Paskutinė valia N-14 
1.50 CSI Majamis N-7 

2.35 Mastrichto policija N-7
 

 
7.04 TV parduotuvė. 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Stalino sūnus”. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”. 
N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 Pasaulis X. N-7. 
13.00 “Kaip užauginti planetą. 
Gyvybė iš šviesos”. N-7. 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”. 
N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”. 
17.00 Žinios. 
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 “Pragaras ant ratų”. N-7. 
21.00 Pasaulis X. N-7. 
22.00 Reporteris.  
22.45 Nusikaltimas ir bausmė. 
N-14. 
23.45 “Stalino sūnus”. N-7. 
0.45 Reporteris.  
1.25 Lietuva tiesiogiai.  
1.55 Miestai ir žmonės.  
2.00 “Ilgai ir laimingai”.  
2.35 Reporteris.  
3.05 “Gongo Gangas”.  
3.40 Miestai ir žmonės.  
3.45 “Ilgai ir laimingai”.  
4.20 Reporteris.  
4.50 “Gongo Gangas”.  
5.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”.  
6.35 Baikalo legendos: tremti-
nių ir nuotykių ieškotojų keliais 
- iki Mongolijos.  
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6.00 Lietuvos Respublikos 
himnas.  
6.05 Labas rytas, Lietuva. .  
9.00 Komisaras Reksas N-7.  
10.00 Namelis prerijose  
11.00 Lilehameris (k.). 
12.00 Kulinarijos laida “Skonio 
improvizacija” (k.).  
13.00 Rojus Lietuvoj.  
14.00 Žinios.  
14.15 Stilius (k.).  
15.00 Puaro N-7.  
16.00 Komisaras Reksas. N-7.  
17.00 Specialus tyrimas.  
18.00 Šiandien. 
18.15 Žingsnis po žingsnio.  
18.30 Naisių vasara.  
19.30 Taip. Ne.  
20.25 Loterija “Perlas”.  
20.30 Panorama.  
21.00 Duokim garo!  
22.00 Loterija “Perlas”.  
22.05 Duokim garo!  
23.00 Dvi žvaigždės.  
1.30 Senis N-7. 
 

 
6.35 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”. 
7.00 “Tomas ir Džeris”.  
7.25 “Kung Fu Panda”.  
7.50 “Volkeris, Teksaso rein-
džeris”. N-7.  
8.50 24 valandos. N-7.  
10.10 Tikras gyvenimas (k).  
11.10 “Baisiausia mano gyve-
nimo savaitė”. N-7.  
11.45 Mano vyras gali. N-7.  
12.55 “Kung Fu Panda”.  
13.20 “Ogis ir tarakonai”. 

13.30 “Kaukė”.  
13.55 “Pavogtas gyvenimas”. 
N-7.  
14.50 “Be kaltės kalta”. N-7.  
17.00 Labas vakaras, Lietuva.  
17.30 24 valandos. N-7.  
18.30 Žinios. 
19.30 “Policijos akademija”. 
N-7.  
21.30 “Ekstremalus greitis”. 
N-7. 
23.10 “Gatvės kraujas”. N-14. 
1.00 “Nuotykių ieškotojas”. 
N-7.  
 

 
6.45 Teleparduotuvė.  
7.00 Pilotas Balu 
7.30 Simpsonai N-7 
8.00 Brazilijos aveniu N-7 
9.10 Vestuvių muzikantai N-7 
10.10 Visada sakyk visada 
N-7 
11.15 Visos Australijos dulkės 
N-7 
12.20 Juodoji skylė N-7 
12.50 Transformeriai. N-7 
13.20 Antinas Narsuolis  
13.50 Pilotas Balu  
14.20 Simpsonai N-7 
14.50 Nuostabi meilė N-7 
16.45 Moterys meluoja geriau 
17.50 Kvieskite daktarą! N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.10 Madagaskaras 2. 
20.50 Taksi N-7 
22.50 Naktinis reisas N-14 
0.25 Žemės branduolys N-7
 

 
7.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 

8.00 “Mistinės istorijos”. N-7.  
9.00 Juoko kovos (k). N-7.  
10.00 “Jokių kliūčių”.  
11.00 “Laukinis”. N-7.  
12.00 “Svotai”. N-7.  
13.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
14.00 “Mano virtuvė geriau-
sia”.  
15.00 “Amerikos talentai”  
16.00 “Liežuvautoja”. N-7.  
17.00 Muchtaro sugrįžimas. 
N-7. 
18.00 Žinios.  
18.25 “Šeimynėlė”. N-7.  
19.30 “Amerikietiškos imty-
nės”. 
21.30 Interviu su žudiku. N-14. 
23.20 Niekada nebūsiu tavo. 
N-7. 
1.20 “Laukinis”. N-7.  
 

 
6.50 “Mano tėtis kalba “š...”
7.15 “Draugai IX” . N-7. 
8.10 “Beprotiški mažųjų nuo-
tykiai”.  
8.35 “Žaibo smūgis”. 
9.00 “Krepšininkai”  
9.25 “Įspūdingasis Žmogus-
voras”  
9.50 “Benas Tenas. 
Supervisata”  
10.15 “Linksmieji žvėreliai” 
10.45 “Būrėja”  
11.15 “Karadajus”  N-7.  
12.10 “Seserų mainai”. N-7.  
13.05 “Apgavystės”. N-7.  
14.00 “Superauklė” . N-7. 
15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Mano tėtis kalba “š...”
15.55 “Komisaras Aleksas”. 

N-7.  
16.45 “Linksmieji žvėreliai”.  
17.10 “Tortų karai”.  
18.00 “Didingasis amžius”. 
N-7.  
20.05 “Karadajus”. N-7.  
21.00 Detektyvas Kolambas. 
Mirtis roko žvaigždei. N-7.  
22.50 SNOBO KINAS 
Voratinklis. N-7.  
0.45 “Įstatymas ir tvarka. 
Specialiųjų tyrimų skyrius”. 
N-7. 
 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Labas rytas, Lietuva (k.).  
11.30 Žinios.  
11.45 Naktinis ekspresas.  
12.15 Mūsų dienos - kaip 
šventė. 
13.45 Operetė Kauno pilyje.  
16.15 Jokūbas Josadė filme 
“Iliuzijos”.  
16.40 Būtovės slėpiniai.  
17.30 Laiko portretai.  
18.00 Žinios.  
18.15 Premjera. Jaunoji karta.  
18.35 Kūrybos metas.  
19.10 Linija, spalva, forma.  
20.00 Naktinis ekspresas.  
20.30 Vasaros MEDIA Studija.  
20.55 Futbolas. SMScredit.
lt A lyga. “Trakai” - VMFD 
“Žalgiris”.  
23.00 Džiazo vakaras.  
0.00 Panorama (k.).  
0.25 Septynios Kauno dienos 
(k.).  
0.55 Prokurorai. 
 

 

5.00 Info diena (k).  
9.00 Žinios. 
9.40 Dviračio šou.  
10.05 Pagalbos skambutis. 
N-7.  
10.55 24 valandos. N-7.  
11.30 Sekmadienio rytas.  
12.15 Dviračio šou.  
12.45 Krepšinio pasaulyje su 
Vidu Mačiuliu.  
13.15 “Mus supantis pasaulis” 
(k).   
14.10 “Rojaus sodai” (k).  
15.05 “Mus supantis pasaulis” 
(k).  
15.55 Dviračio šou (k).  
16.20 24 valandos (k). N-7.  
17.00 Info diena.  
21.00 Info diena (k).  
1.00 Info diena (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė  
9.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
10.00 Beverli Hilsas 90210 
N-7 
11.00 Mastrichto policija N-7 
12.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
13.00 Rezidentai N-7 
13.30 Benas ir Keitė N-7 
14.30 Teleparduotuvė 
15.00 Išlikimas N-7
16.00 Vampyrų žudikė N-7 
17.00 Hubertas ir Staleris N-7 
18.00 Pagrindinis įkaltis N-7 
19.00 CSI Majamis N-7 
20.00 Benas ir Keitė N-7 
21.00 6 kadrai N-7
22.00 Nepaprasti rusiški ka-
drai N-7 
23.00 Nepasitikėk bjaurybe iš 

23 buto N-7 
0.00 Las Vegasas N-14 
0.50 Iksmenai N-7
 

 
7.04 TV parduotuvė. 
7.20 Reporteris.  
8.00 “Stalino sūnus”. N-7. 
10.10 “Komisaras Megrė”.  
N-7. 
11.15 Reporteris.  
12.00 Nuoga tiesa. “Kodėl 
nėra pinigų skurstantiems 
piliečiams?”  N-7. 
13.00 Patriotai. N-7. 
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė. 
14.50 VMG vasara.  
14.55 “Komisaras Megrė”.  
N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Laukinis pasaulis”.  
17.00 Žinios. 
17.20 “Pavojingiausi pasaulio 
gyvūnai”.  
18.00 Reporteris.  
18.45 “Apaštalas”. N-7. 
19.50 “Moterų daktaras”. N-7. 
21.50 Veiksmo klasika. “Kova 
be taisyklių”. N-14. 
23.50 “Kauksmas”. S. 
1.50 Reporteris.  
2.20 “Kova be taisyklių”. N-14. 
3.45 “Kauksmas”. S. 
5.20 Miestai ir žmonės.  
5.25 “Mikropasauliai”. N-7. 
5.55 Miestai ir žmonės.  
6.00 “Ilgai ir laimingai”.  
6.35 Baikalo legendos: tremti-
nių ir nuotykių ieškotojų keliais 
- iki Mongolijos.  
7.00 Reporteris. 

Išspausdinti užuojautą „Anykštos“ laikraštyje kainuoja 40 Lt,
užuojauta - nekrologas arba informacija apie laidotuves - (1 kv.cm) 1 Lt.



2014 m. liepos 26 d.

Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.40 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis ty-
rėjo Saveljevo gyvenimas”. 23.10 Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 
0.15 Informacinė laida. 0.45 TV serialas “Gomorra”. 2.35 TV serialas “Asmeninis 
tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 4.10 Mados nuosprendis. 5.05 Muzikinis kanalas. 
 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, 
Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 2.00 Naujienos. 7.05, 8.05, 
15.25 Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.10, 18.05 TV serialas “Montekristas”. 10.05 
Dokumentinis serialas. 10.35 24 klausimai. 11.05 Arsenalas. 11.30 Biuro sti-
lius. 12.10, 19.50 TV serialas “Gydymas meile”. 13.05 Forumas. 14.00, 22.40 
TV serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Arena. 15.45 
Vaidybinis f. “Tyla” (1).16.55 Firmos paslaptis. 17.10, 23.35 Estrados kokteilis. 
19.20 Žurnalisto tyrimas. 20.40, 4.20 Interesų sritis. 21.45, 4.20 X zona. 22.00 
Dokumentinis f. 0.30 Vaidybinis f. “Tyla” (2). 1.35 Sunkios dienos vakaras. 2.20 
Dia@blogas. 2.45 Moterų žurnalas. 3.10 Pavarų dėžė. 3.40 Žurnalisto tyrimas. 
4.35 Realus pasaulis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV 
kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.40 Gyventi sveikai. 12.55 TV serialas 
“Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 TV serialas “Pėdsakas”. 
15.50 J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 
Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.40 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis ty-
rėjo Saveljevo gyvenimas”. 23.15 Lietuvos “Laikas”. 23.25 TV serialas “Skyrybos”. 
0.20 Informacinė laida. 0.50 TV serialas “Gomorra”. 2.20 TV serialas “Asmeninis 
tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 4.00 Mados nuosprendis. 4.50 Muzikinis kanalas. 
 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45 Žmogaus teisės. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, 
Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.45 Naujienos. 7.05, 8.05, 
15.25 Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.10, 18.05 TV serialas “Montekristas”. 10.10 
Apie maistą. 10.35 Žurnalisto tyrimas. 11.00 Pavarų dėžė. 11.30 Moterų žurnalas. 
12.10, 19.55 TV serialas “Gydymas meile”. 13.05 Sveikata. 13.35 Pirmyn į pra-
eitį. 14.00, 22.40 TV serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 
Interesų sritis.15.45 Vaidybinis f. “Tyla” (2). 16.55 Baltarusijos žemė. 17.10, 23.35 
Estrados koktelis. 19.20, 3.35 24 klausimai. 20.40, 4.05 Specialus reportažas. 
21.45, 4.20 X zona. 22.00 Dokumentinis f. 0.25 Vaidybinis f. “Teta Marusia” (1). 
1.30 Aktualus interviu. 2.05 Dia@blogas. 2.30 Paryžiaus mokyklos dailininkai. 
2.55 Mirno kelionė. 3.10 Smegenų šturmas. 4.35 Realus pasaulis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 
TV kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.55 
TV serialas “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.05 
TV serialas “Pėdsakas”. 15.50 J. Menšovos laida. 16.45 Mados nuospren-
dis. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul kalba. 20.00 Laikas. 20.35 Lietuvos 
“Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 23.10 
Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.20 Informacinė laida. 0.50 
Žvaigždėlaivis. 1.05 TV serialas “Gomorra”. 2.40 TV serialas “Asmeninis tyrė-
jo Saveljevo gyvenimas”. 4.20 Mados nuosprendis. 5.15 Muzikinis kanalas. 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45 Aktualus interviu. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, 

sekmadienis 2014 07 27

6.40 Naujienos. 7.10 Laida kariams. 7.35 Vaikų klubas. 8.00 Sveikata. 9.00 
Naujienos. 9.20 Padriki užrašai. 9.35 Kol visi namie. 10.25 Fazenda. 11.00 
Naujienos. 11.20 Vasilijus Šukšinas. 12.20 Didžiųjų rusų keliautojų pėdsakais. 
13.25 Kas? Kur? Kada? 14.35 Dvi žvaigždės. 16.20 Vaidybinis f. “Metas mylėti”. 
20.00 Laikas. 20.35 Parodijų šou. 22.50 Vaidybinis f. “72 metrai”. 0.55 Informacinė 
laida. 1.25 Didysis karas. 2.20 Vaidybinis f. “Laimingosios “Lydekos” vadas”. 3.55 
Vaidybinis f. “Saška”. 5.20 Muzikinis kanalas.

4.50 Panorama. 5.25, 2.15 Baltarusijos bažnyčios. 5.50, 3.30 Dokumentinis f. 
6.15 Aukščiau stogo.6.40 Vaidybinis f. “Rimtas žaidimas”. 8.30 Baltarusijos virtu-
vė. 9.00, 12.00, 15.00 Naujienos. 9.10, 3.55 Vaidybinis f. “Vesnuchino fantazijos”. 
10.10 Animacinis f. 10.25, 2.40 Pirmyn į praeitį. 10.50 Firmos paslaptis. 11.05 
Rytdiena - tai mes. 11.30 Apie maistą. 12.10 Naujienos. Centrinis regionas.12.35, 
3.05 Minskas ir minskiečiai. 13.00 Dokumentinis serialas. 13.30 Medicinos paslap-
tys. 13.55 Moterų žurnalas. 14.25 Arsenalas. 15.15 Tavo miestas. 15.30 Tyrimo 
paslaptys. 15.55 Mūsiškiai. 16.10, 1.20 Reali diplomatija. 16.35 Terra incognita. 
17.00 Smegenų šturmas. 17.30 Pasitikėk ir tikrink. 17.55, 23.40 Mistinės istorijos. 
18.45 Paryžiaus mokyklos dailininkai. 19.15 Superloto.20.05, 0.30 Toje pačioje 
vietoje tuo pačiu metu. 21.00 Svarbiausias eteris. 21.55 Orai. 22.10 Vaidybinis f. 
“Miegamasis vagonas”. 1.45 Baltarusija 24. Savaitės apžvalga.
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6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 8.15 Uraza Bairamas. 9.00 Naujienos. 9.20 TV kana-
las “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.55 TV serialas “Jasmin”. 
14.00 Naujienos 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 TV serialas “Pėdsakas”. 15.55 
J. Menšovos laida. 16.50 Mados nuosprendis. 17.50 Susituokime. 18.55 Tegul 
kalba. 20.00 Laikas. 20.35 Lietuvos “Laikas”. 21.05 TV serialas “Asmeninis tyrėjo 
Saveljevo gyvenimas”. 23.10 Lietuvos “Laikas”. 23.20 TV serialas “Skyrybos”. 0.20 
Informacinė laida. 0.50 “Alfos” grupė. 1.40 Vaidybinis f. “Senamadiška komedija”. 
3.10 TV serialas “Asmeninis tyrėjo Saveljevo gyvenimas”. 4.50 Muzikinis kanalas.
 

 
5.05 Svarbiausias eteris. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, Baltarusija! 7.00, 8.00, 
9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 1.45 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 Verslas. 7.10, 8.10 
X zona. 9.05 Orai. 9.25 Aplink planetą.10.10 Dokumentinis serialas. 10.40 Reali 
diplomatija. 11.05, 3.10 Dokumentinis f. 11.15 Reporteris. 12.10, 19.50 TV seria-
las “Gydymas meile”. 12.55 Fortifikacija. 13.35 Atgalinė atskaita.14.05 Mūsiškiai. 
14.15 Perkrovimas. 15.15 Regiono naujienos. 15.30 Baltarusijos žemė. 15.45 
Vaidybinis f. “Miegamasis vagonas”. 17.15, 23.35 Estrados kokteilis. 18.05 TV 
serialas “Montekristas”. 19.20, 3.50 24 klausimai. 20.40 Arena. 21.00 Panorama. 
21.45, 4.20 X zona. 22.00 Dokumentinis f. 22.40 Forumas. 0.25 Vaidybinis f. 
“Tyla” (1). 1.35 Aktualus interviu. 2.05 Dia@blogas. 2.30 Biuro stilius. 2.55 Laida 
apie futbolą. 3.20 Arsenalas. 4.35 Realus pasaulis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV 
kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.55 TV serialas 
“Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 TV serialas “Pėdsakas”. 
15.55 J. Menšovos laida. 16.50 Mados nuosprendis. 17.55 Susituokime. 18.55 

Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 2.00 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 
Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.10, 18.00 TV serialas “Montekristas”. 10.05 Apie 
maistą. 10.35 24 klausimai. 11.00 Smegenų šturmas. 11.30 Paryžiaus mokyklos 
dailininkai. 12.10, 19.50 TV serialas “Gydymas meile”. 13.05 Medicinos paslap-
tys. 13.35 Pasitikėk ir tikrink. 14.00, 22.40 TV serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 
Regiono naujienos. 15.30 Specialus reportažas. 15.45 Vaidybinis f. “Teta Marusia” 
(1). 16.55 Firmos paslaptis. 17.10, 23.35 Estrados kokteilis. 19.20, 3.35 Piniginė ir 
gyvybė. 20.40, 4.00 Interesų sritis.21.45, 4.15 X zona. 22.00 Dokumentinis f. 0.25 
Vaidybinis f. “Teta Marusia” (2). 1.30 Sunkios dienos vakaras. 2.15 Dia@blogas. 
2.40 Garsenybės. 3.10 Terra incognita. 4.30 Realus pasaulis.
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5.50 Lietuvos “Laikas”. 6.00 TV kanalas “Labas rytas”. 9.00 Naujienos. 9.20 TV 
kanalas “Labas rytas”. 11.00 Naujienos. 11.35 Gyventi sveikai. 12.55 TV seria-
las “Jasmin”. 14.00 Naujienos. 14.25 TV serialas “Jasmin”. 15.10 TV serialas 
“Pėdsakas”. 15.55 J. Menšovos laida. 16.50 Mados nuosprendis. 17.55 Jūrmala. 
Humoro festivalis. 20.00 Laikas. 20.30 TV žaidimas “Stebuklų laukas”. 21.35 
Antrininkai. 0.30 Informacinė laida. 1.00 Vaidybinis f. “Pavojinga gyvybei”. 2.30 
Muzikinis f. “Moteris, kuri dainuoja”. 3.45 Mados nuosprendis. 5.25 Muzikinis kanalas. 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.40 Specialus reportažas. 6.00, 7.20, 8.15 Labas rytas, 
Baltarusija! 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 2.15 Naujienos. 7.05, 8.05, 15.25 
Verslas. 7.10, 8.10 X zona. 9.10 TV serialas “Montekristas”. 10.10 Baltarusijos virtu-
vė. 10.35 Piniginė ir gyvybė. 11.05 Terra incognita. 11.30 Garsenybės. 12.10, 19.55 
TV serialas “Gydymas meile”. 13.00, 1.45 Rytdiena - tai mes. 13.35, 1.20 Aukščiau 
stogo. 14.00, 22.10 TV serialas “Meilės adjutantai”. 15.15 Regiono naujienos. 
15.30 Interesų sritis. 15.45 Vaidybinis f. “Teta Marusia” (2). 16.55 Baltarusijos žemė.  
17.10, 3.00 Praėjusio amžiaus dainos. 18.05 Mistinės istorijos. 19.20 Tyrimo pa-
slaptys. 20.45 Aktualus interviu. 21.45, 3.55 X zona. 23.10, 4.20 Reporteris. 23.50 
Vaidybinis f. “Dviese po vienu skėčiu”. 2.30 Pasitikėk ir tikrink. 

šeštadienis  2014 08 02

 
7.00 Naujienos. 7.25 Kontrolinis pirkimas. 7.50 Vaikų klubas. 8.20 Grok, armoni-
ka! 9.00 Naujienos. 9.15 Ganytojo žodis. 9.35 Skanėstas. 10.10 Padriki užrašai. 
10.25 Fazenda. 11.00 Naujienos. 11.20 Lui de Fiunesas. Žmogus orkestras. 
12.30 Idealus remontas. 13.25 Liaudies medicina. 14.25 Vaidybinis f. “Maša”. 
16.05 Linksmųjų ir išradingųjų klubas. 17.00 Naujienos.17.25 Linksmųjų ir išra-
dingųjų klubas. 18.05 Vaidybinis f. “Išnuomojama sėkmė”. 20.00 Laikas.20.35 
Jūrmala. Humoro festivalis. 21.35 Šįvakar su A. Malachovu. 23.20 Informacinė 
laida. 0.00 Vaidybinis f. “Kiniškas servizas”. 3.05 Vaidybinis f. “Atsakomasis 
ėjimas”. 4.25 Vaidybinis f. “Išlaikytinės išpažintis”. 5.45 Muzikinis kanalas. 

 
5.05, 21.00 Panorama. 5.45, 2.10 Religinė laida. 6.10 Vaidybinis f. “Dviese po 
vienu skėčiu”. 7.40, 18.00, 23.20 Mistinės istorijos. 8.30, 2.40 Vasarvietė. 9.00, 
12.00, 15.00 Naujienos. 9.10, 3.45 “Senos pasakos”. 9.35, 4.15 Vaidybinis f. “Apie 
Raudonkepuraitę” (1). 10.40 Animacinis f. 10.50, 3.05 Perkrovimas. 11.30 Apie 
maistą. 12.10 Fortifikacija. 12.50 Firmos paslaptis. 13.05 Dokumentinis serialas. 
13.35 Sveikata. 14.05 Biuro stilius. 14.30 Pavarų dėžė. 15.15 Regiono naujienos. 
15.30, 1.45 Muitų sąjunga. 16.00 Jėgos veiksnys. 16.25 Atgalinė atskaita. 16.50 
Aplink planetą. 17.30 Baltarusija 24. Savaitės apžvalga. 18.50 Garsenybės. 19.20, 
0.10 Talentų akademija.21.40 Žurnalisto tyrimas. 22.05 Vaidybinis f. “Ypatingosios 
paskirties būrys”..

šeštadienis 2014 08 02

 
6.00 Lietuvos Respublikos him-
nas.  
6.05 Klausimėlis.lt  
6.15 Pagalbos ranka.  
6.40 Nacionalinė paieškų tarnyba 
(k.).  
7.30 Bėdų turgus. (k.).  
8.30 Gimtoji žemė.  
9.00 Haudis Gaudis  
9.25 Mažasis princas  
9.50 Čaplinas  
10.00 Kulinarijos laida “Skonio 
improvizacija”.  
11.00 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite.  
12.00 Mūsų miesteliai. Juodupė. 
2 d.
13.00 Didžiosios visatos paslaptys 
su Morganu Frimanu. 
14.00 Juokis.  
16.00 Žinios  
16.10 Sveikinimų koncertas.  
18.30 Bėdų turgus.  
19.30 Stilius.  
20.25 Loterija “Perlas”. 
20.30 Panorama.  
21.00 Birutės Petrikytės jubiliejinis 
koncertas “Fortūnos šypsena”. 
23.50 Imam Vudstoką N-14  
2.15 Senis N-7.
 

 
6.30 “Pirmykštė žemė”.  
6.55 “Nenugalimieji”.  
7.20 “Antinas Gudruolis”.  
7.45 “Teisingumo lyga. 
Įsiveržimas”.  
8.10 “Sunkus vaikas”.  
8.35 “Tomo ir Džerio pasakos”.  

9.00 “Ponas Bynas”.  
9.30 “Trys bananai”.  
10.00 “Žaliasis žibintas. Pirmasis 
skrydis”. 
11.35 “Trys sekliai ir siaubo pilies 
paslaptis”. 
13.30 “Policijos akademija”. N-7. 
15.25 “Mano puikioji auklė”. 
16.30 “Didingasis amžius”. N-7. 
18.30 Žinios.  
19.00 “Debesuota, numatoma 
mėsos kukulių kruša”. 
20.45 “Džiunglės”. N-7.  
22.25 “Vienišius”. N-14. 
0.15 “Moliūgagalviai. Pelenai į 
pelenus”. S. 
 

 
6.45 Teleparduotuvė. 
7.00 Redakajus N-7 
7.30 Mažieji išdykėliai 
8.00 Didvyrių draugužiai  
8.30 Pilotas Balu  
9.00 Antinas Narsuolis  
9.30 Statybų TV.  
10.00 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
10.30 Paryžiaus monstras  
12.10 Kai atkeliavo Zacharis 
Biveris  
13.55 Tik draugai N-7 
15.50 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  
16.15 Kobra 11 N-7 
17.20 Ekstrasensai detektyvai  
N-7 
18.30 TV3 žinios.  
19.00 Įsikūnijimas N-7 
19.30 Filmo pertraukoje - 
Eurojackpot.  
22.20 Terminalas N-7 

0.55 Narvelis N-14
 

 
7.00 Yra kaip yra. N-7.  
8.00 Brydės (k). 
8.30 Driftas su D1 Sport.  
9.00 VRS kamera. N-7. 
9.30 Apie žūklę.  
10.00 “Atsargiai - moterys!” N-7.  
10.30 Kviečiu vakarienės.  
11.00 Lietuvos galiūnų čempiona-
to III-etapas.  
12.00 “Žmogus prieš gamtą. 
Šiaurės Škotija”. N-7.  
13.00 Prajuokink mane. N-7.  
14.00 Milijonieriai. N-7.  
15.00 “Šeimynėlė”. N-7.  
16.00 Muchtaro sugrįžimas. N-7. 
17.00 “Brolis už brolį”. N-7. 
18.00 “Ekstrasensai detektyvai”. 
N-7.  
19.00 Savaitės kriminalai. N-7.  
19.30 Skonis.  
21.30 Paskutinė kulka. N-14. 
23.15 Apleistas namas. S.  
1.15 Bamba TV. S.
 

 
6.50 “Sodo paslaptys”. 
7.45 “Drabužių karalienė”  
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos 
gydytojo patarimai”. N-7.  
10.30 “Duok leteną !”  
11.00 “Gepardų dienoraščiai”. 
11.30 “Stulbinamas gyvūnijos 
pasaulis”.  
12.00 “Natūralioji kulinarija su 
Anabele Lengbein”.  
12.30 “Pasaulio virtuvė”. 
13.00 “Sodininkų pasaulis”.  
14.00 “Griežčiausi tėvai”.  

15.00 Teleparduotuvė.  
15.30 “Nerami tarnyba”. N-7.  
16.35 “Dalasas”. N-7.  
17.30 “ROMANTIKA Švarcvaldo 
viešbutis”. N-7.  
19.10 Atvykėliai. N-7.  
21.00 “NemaRUS kinas. 
Budulajaus sugrįžimas”. N-7. 
22.35 “Dešimčia metų jaunesni”. 
N-7.  
23.40 “Nematomas žmogus”.  
0.35 “Nerami tarnyba”. N-7. 
 

 Kultūra 
8.05 Namelis prerijose.  
9.00 Kultūrų kryžkelė.  
9.15 Kultūrų kryžkelė. 
9.30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus 
albumas.  
9.45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. 
10.00 Kultūrų kryžkelė.  
10.15 Krikščionio žodis.  
10.30 Kelias.  
10.45 Vaikų klubas.  
11.15 Naktinis ekspresas.  
11.45 Žinios.  
12.00 2014 m. Lietuvos Dainų 
šventė “Čia - mano namai”.  
13.45 ...formatas. Poetas Vladas 
Braziūnas.  
14.00 Kine kaip kine.  
14.30 Sūnus palaidūnas.  
16.00 Lietuvių dokumentika. 18 
metų laukimo.  
16.50 Prisiminkime.  
17.00 Kasdienybės aitvarai.  
17.45 Vakaro autografas.  
18.30 Žinios.  
18.45 Muzika gyvai.  
20.30 E. fon Horvato “Vienos 
miško pasakos”.  

23.00 Panorama (k.).  
23.25 Koncertas “Supynė liepos 
žiedų vainiką” (k.).  
0.25 “Carmen”. (k.). 
 

 
5.00 Info diena (k).  
9.00 Info diena (k).  
13.00 Teleparduotuvė.  
13.30 Nuo...Iki....  
14.15 KK2 (k). N-7.  
14.55 Dviračio šou (k).  
15.25 Padėkime augti.  
15.50 KK2 (k). N-7.  
16.30 Dviračio šou (k).  
17.00 KK2 (k). N-7.  
17.45 Dviračio šou (k).  
18.15 Jėgos vietos.  
18.45 KK2 penktadienis. N-7.  
20.00 Alchemija LIX. VDU karta.  
20.30 Padėkime augti (k).  
21.00 “Mus supantis pasaulis”.  
22.00 “Rojaus sodai”.  
23.00 Pagalbos skambutis (k). 
N-7.  
23.55 Valanda su Rūta (k).  
1.30 KK2 penktadienis (k). N-7.  
2.40 Yra kaip yra (k). N-7.  
3.30 Jėgos vietos (k).  
4.00 Alchemija LIX. VDU karta (k).  
4.30 Nuo...Iki... (k). 
 

 
9.15 Teleparduotuvė  
9.30 Vienam gale kablys  
10.00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai 
N-7 
11.00 Krokodilų medžiotojas N-7 
12.00 Trys pedalai. 
12.30 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai  

13.00 Džeimio Oliverio patiekalai 
per 15 minučių  
14.00 Jokių kliūčių! N-7 
15.00 Aukščiausia pavara  
16.00 Crisso Angelo iliuzijų pa-
saulis N-7 
17.00 Jokių kliūčių! N-7 
18.20 6 kadrai N-7 
19.00 Šėlionės už kadro N-7 
21.00 Pavojingiausias karys N-14 
22.00 Tėvynė N-14 
23.00 Amerikietiška siaubo istorija 
N-14 
0.00 Las Vegasas N-14 
0.55 Kolumbiana N-14
 

 
7.34 TV parduotuvė. 
7.50 Patriotai. N-7. 
8.50 “Kaip užauginti planetą. Gėlių 
galia”. N-7. 
9.55 “Orbita. Nepaprasta Žemės 
kelionė”. N-7. 
11.00 “Vestuvių kovos”. N-7. 
12.40 “Froido metodas”. N-7. 
16.00 Žinios. 
16.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
17.00 Žinios. 
17.20 “Mikropasauliai”. N-7. 
18.00 Žinios. 
18.25 “Mirtis rojuje”. N-7. 
20.35 “Laukinis pasaulis”. 
21.00 Žinios. 
21.25 VMG vasara.  
21.30 “Merdoko paslaptys”. N-7. 
23.30 “Pelenai”. S.
1.20 “Mirtis rojuje”. N-7. 
3.05 “Pelenai”. S. 
4.30 Miestai ir žmonės. 
4.35 “Mis Visata”.  
6.00 Ilgai ir laimingai.  
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(Atkelta iš 1 p.)
 „Kiek save pamenu, visada norė-

jau tapti šokėja. Buvau neseniai pra-
dėjusi dirbti kultūros namuose, į juos 
mane paėmė dar iš mokyklos suolo, 
nes buvau aktyvi ir smalsi mergina. 
Vieną šokių vakarą mes į kultūros 
namus pasikvietėme šokėjus iš Vil-
niaus, kurie šoko pramoginius šo-
kius. Po jų pasirodymo aš niekaip 
negalėjau nurimti, man taip patiko, 
kad tvirtai nusprendžiau mokytis šo-
kio. Neakivaizdžiai baigiau studijas, 
devynis mėnesius stažavausi, gilinau 
savo žinias, o grįžusi pradėjau burti 
šokėjus. Iš pradžių jų buvo tik trys 
suaugusių poros. Po metų prisikalbi-
nau dar tris ir mokinukų poras, na, 
o dar po metų mūsų „Verpetas“ jau 
buvo pakviestas filmuotis į televi-
ziją“,- apie tai, kaip tapo „Verpeto“ 
vadove, pasakojo S. Bilevičienė. 

Nuo vairo į šokių batelius

S. Bilevičienė sportinių šokių ko-
lektyvui „Verpetas“ vadovauja kartu 
su savo šokių partneriu Juozu Prat-
keliu, kuris visiškai atsitiktinai tapo 
šokėju. „Po kariuomenės grįžęs, 
Juozas pradėjo kultūros namuose 
dirbti vairuotoju. Per repeticijas jis 
sėdėdavo salėje, viską stebėdavo. 
Tačiau, kai pradėjo Juozas šokti, jam 
vis nepasisekdavo su partnere – tai 
viena jį palikdavo, tai kita. Aš šokių 
partnerio irgi neturėjau, o kaip tik 
artėjo respublikinis šokių konkursas, 

Genijaus formulė: 95 procentai darbo ir 5 – talento

tai aš jam ir pasakiau: „Stojam į porą 
ir bandom abudu!“ Tai kaip paban-
dėm, taip ir tapom du kartus Lietu-
vos čempionais, bet dirbome labai 
daug“,- pasakojo S. Bilevičienė.

1978 metais J. Pratkelis iš vai-
ruotojo tapo antruoju „Verpeto“ 
treneriu: „Įsikūrė kolektyvas, aš čia 
dirbau, pradėjau šokti „Verpete“. 
Šokti sekėsi, nes labai patiko, taip 
ir išėjo, kad tapau šokėju. Mane tie-
siog žavėjo pats šokio žanras, patiko 
technika, visos 
tos smulkme-
nos, sudarančios 
šokio visumą. Į 
priekį vedė ir no-
ras dar daugiau 
pasiekti. Su laiku 
ir daug dirbant 
atėjo ir žinios, ir 
technika, vėliau 
pradėjo džiugin-
ti ir rezultatai. 
Šiaip aš baigiau 
techniko – mechaniko specialybę, 
niekada nieko bendro neturėjau su 
šokiais ir net negalvojau, kad galiau-
siai tapsiu šokėju.“

Talento reikia, bet dar
 labiau reikia dirbti

Paklausus, ko reikia norint tapti 
geru šokėju – daug dirbti ar turėti ta-
lentą, S. Bilevičienė atsako, kad vien 
tik talento negana, daug ką lemia ir 
sunkus darbas: „Aš visiems sakau ir 

sakysiu – penki procentai talento, de-
vyniasdešimt penki – darbo ir išeina 
genijus. Darbas ir dar kartą darbas. 
Dirbant atsiranda ir klausa, ir judesys 
susikoordinuoja, ir muziką vaikas 
pajaučia. Aišku, retkarčiais pasitaiko, 
kad ateina vaikų, kuriems visiškai 
Dievo neduota šokti, o jei jie dar ir 
pritingi, tuomet jau tikrai nieko neiš-
eina, bet taip nutinka labai retai.“

„Mano nuomone, šokant reikia ne 
tik jausmų, talento, daug darbo, bet ir 

tikslumo, savo-
tiško pedantiš-
kumo“,- pridūrė 
J. Pratkelis.

„Dar reikia, 
kad vaikas ir pats 
norėtų šokti, aiš-
ku, kažkiek rei-
kia ir tėvų spau-
dimo, jei matai, 
kad mokinys ta-
lentingas, o mė-
tosi, nežino, ko 

nori. Po to vaikai kažkaip persilaužia, 
net varydamas nebeišvarysi iš kolek-
tyvo“,- juokavo S. Bilevičienė.

Nepakeičiamieji mokytojai

„Verpeto“ vadovė tikina, kad mo-
kyti vaikus šokti jai labai patinka ir 
ji nesusiduria su jokiais sunkumais: 
„Myliu savo darbą ir nejaučiu jokių 
sunkumų. Pamatau vaiko rezultatą 
ir jis man širdį paglosto. Man šokis 
ir profesija, ir gyvenimo būdas, kito 

darbo dirbti nemoku. Aišku, reikia 
ir toliau domėtis sportiniais šokiais, 
gilinti savo žinias, važiuoti į kursus, 
seminarus, negali juk sėdėti vietoje, 
būti senamadiškas, juk ir vaikus turi 
kažko naujo išmokyti“,- tikino S. Bi-
levičienė.

Dabar kolektyve yra keturiasde-
šimt vaikų, kasmet kolektyvas pa-
sipildo naujais šokėjais. „Tik pernai 
nerinkome naujų vaikų į kolektyvą, 
galvojome su partneriu, kad jau 
baigsime savo darbą, paliksime vis-
ką, bet neatsiranda, kas mus pakeis-
tų, niekas nenori. Juk darbo žvėriš-
kai daug, o atlygis nedidelis“,- sakė 
S. Bilevičienė.

„Su vaikais smagu dirbti, bet įdo-
miau jau su šiek tiek vyresnėmis, 
pažengusiomis, stipresnėmis poro-
mis darbuotis. Tuomet jau gali kaž-
ką įdomesnio, naujo jiems parodyti, 
įdiegti. Su mažučiais tai tik mecha-
niškai kartoji tuos pačius judesius“,- 
tikino J. Pratkelis.

Dabar „Verpete“ šoka vaikai nuo 
penkerių iki šešiolikos metų.

Šokėja S. Bilevičienė dvidešimt 
trejus metus dirbo ir Anykščių Anta-
no Baranausko pagrindinėje mokyk-
loje šokių mokytoja.

Pastangos atsipirko

Jau nebesuskaičiuojanti gausybės 
„Verpeto“ iškovotų apdovanojimų 
S. Bilevičienė sako, kad apdova-
nojimai jiems yra kaip geriausias 

sunkaus darbo įvertinimas: „Mes 
labai didžiuojamės gautais apdo-
vanojimais, jie parodo, kad mūsų 
pastangos atsipirko. Nacionalinės 
trenerio kategorijos juk nemėto bet 
kam. Lietuvoje yra aštuoniasdešimt 
aštuoni šokių kolektyvai ir tik tryli-
ka vadovų turi nusipelniusių trenerių 
vardą – mes su Juozu tarp jų.“

Dešimt „Verpeto“ šokėjų yra baigę 
Klaipėdos universitete šokio specia-
lybę ir tapę profesionaliais šokėjais, 
trys poros šoko garsiojoje „Žuvėdro-
je“, dar vienas „verpetietis“ yra tapęs 
pasaulio čempionu. Jais „Verpeto“ 
treneriai labai didžiuojasi, juk jie 
pirmuosius šokio žingsnelius žengė 
būtent čia, Anykščiuose.

Mokiniai kviečia į vestuves

Per visą sportinių šokių kolekty-
vo istoriją jame šoko per tūkstantį 
vaikų. Treneriai sutaria ir su vaikais, 
ir su jų tėvais: „Visi kažkaip labai 
draugiškai sugyvename, tas mane ir 
paguodžia, ir paskatina toliau dirbti. 
Aš labai myliu savo mokinius, vasa-
rą nusivežu juos į savo sodybą, būna 
savotiška stovykla jiems. Vaikų šur-
mulys, siautulys mane irgi užkrečia 
jaunatviškumu. Žinot, anksčiau ir 
visokių kuriozų būdavo, dabar vai-
kai šiek tiek praradę tą tokį paprastą 
humoro jausmą, gal dėl tų kompiute-
rių“,- pasakojo S. Bilevičienė.

Net ir su buvusiais mokiniais 
„Verpeto“ treneriai palaiko ryšį, 
nenustoja bendrauti. „Visada pa-
siskambiname, paklausiame, kaip 
vieniems ar kitiems sekasi. Mes 
kaip giminės. Man ne tas pats, kaip 
jie gyvena dabar, nors jau ir seniai 
nebešoka. Kad ir su ta pačia Dalia 
Michelevičiūte (Lietuvos teatro ir 
kino aktore), šokusia pas mus dešimt 
metų, pabendraujame, ir anądien ji 
man paskambinusi apgailestavo, kad 
negalės dalyvauti mūsų kolektyvo 
kūrybinės veiklos 50-čio minėjimo 
renginyje.

„Verpete“ net trys poros „susišo-
kusios“ yra. Buvę šokėjai atsiųsdavo 
savo vestuvines nuotraukas, mūsų, 
vadovų, nepamiršę ir į vestuves pa-
kviesdavo“,- tikino S. Bilevičienė.

Nesitiki, kad prabėgo 
tiek metų

„Sunku patikėti, kad prabėgo jau 
penkiasdešimt metų, net nesitiki, 
atrodo, kad taip negali būti. Aš, ži-
nokit, nuo pat 1964 metų renku vi-
sas publikacijas apie „Verpetą“ iš 
„Anykštos“ ir kitų laikraščių. Kaip 
tik dabar bičiulė viena man pagelbė-
ja, visas publikacijas iškerpa iš lai-
kraščių ir suklijuoja ant didelių lapų, 
viską užfiksuoja, surašo. Tada pasi-
žiūri į tuos didelius, storus aplankus, 
pilnus nuotraukų, ir supranti, kad iš 
tiesų jau daug laiko prabėgo“,- sakė 
S. Bilevičienė.

Daugiausiai apdovanojimų „Verpetui“ iškovojusi pora Eglė Kuz-
maitė, dabar Bogužienė, ir Dalius Duchnauskas 1987 metais.  

Nuotr. iš asmeninio archyvo

„Verpeto“ šokėjai - aktorė Dalia Michelevičiūtė su savo šokių 
partneriu „Moksleivio“ viršelyje 1981 metais.

Autorės nuotr.

Dvylika metų šokusi pora, prieš išeidama iš kolektyvo, vadovams 
padovanojo nuotraukų stendą. „Net dabar susigraudinu, kai 
prisimenu, kaip buvo sunku su tais vaikais išsiskirti“,- pasakojo 
S. Bilevičienė. 

užjaučia

Mirus Stasei Simanonienei, 
ilgametei medicinos darbuoto-
jai, dalinamės skausmu, liūdime 
kartu  su dukra Jūrate ir sūnumi 
Kęstučiu.

Buvę bendradarbiai

Šalti ir tylūs kapai priglaudė 
Jūsų mylimą mamytę Stasę Si-
manonienę. Liūdime su dukra 
Jūrate ir sūnumi Kęstučiu.

Kavarsko senjorai

Širdyje lieka didelis skausmas 
laidojant mylimą mamą.

Liūdime kartu ir nuoširdžiai 
užjaučiame Aldoną SVIRSKIE-
NĘ.

Kavarsko senjorai

...Dešimt „Verpeto“ šokė-
jų yra baigę Klaipėdos uni-
versitete šokio specialybę ir 
tapę profesionaliais šokė-
jais, trys poros šoko garsio-
joje „Žuvėdroje“, dar vie-
nas „verpetietis“ yra tapęs 
pasaulio čempionu... 
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siūlo darbą

įvairūs

parduoda

PARDUODAME STATYBINĘ 
MEDIENĄ, LENTAS, PJUVENAS, 

MALKAS . Galime atvežti. 
Tel.: (8-606) 91580, (8-686) 88713.

Biologinis nuotekų valymo įrenginys 4 asmenų 

šeimai  - nuo 3600 Lt.

Tel. 8 686 78355

CE Sertifikatas, 15 metų garantija

VASARoS
 AKCIJA

nuo 10 % iki 50 % 
Langai, durys, garažo vartai, 
roletai, žaliužės, apsauginiai 

stogeliai, šiltnamiai.
*Palankios sąlygos pirkti išsimokėtinai.
A.Baranausko a. 9, Anykščiai

kavinės “Erdvė“ rūsyje 
Tel. 8 663 73007
www.estlita.lt

Kitos prekės

Pigiai - proginius drabužius. Gali su-
teikti paramą įkuriant nuomos verslą. 

Tel. (8-670) 35251, Kupiškis.

Dyzelinio kuro talpas, padangas, 
AdBlue, IBC konteinerius. 

www.talpos.lt , tel. (8-601) 73111. 

Pašarinių runkelių, bulvių, morkų, 
obuolių tarkavimo mašiną (kolūkinė).

Tel. (8-620) 98216.

Pūtiką (galima pūsti karštą orą, tinka 
grūdams džiovinti), elektrinę tempimo 
gervę („lebiotkę“).

Tel. (8-620) 98216.

Kuras

Naujas lietuviškų durpių briketų ga-
mybos sezonas.

Briketų prašome teirautis tel.: 
(8-612) 93386, (8-615) 79101.

Baltarusiškus durpių briketus. 
Medžio pjuvenų briketus (beržiniai), 
anglį. Taiko nuolaidas.

Tel.: (8-655) 48555, 
(8-45) 51-03-46.

Malkas.
Tel. (8-619) 85338.

Malkas. Atveža. Pjauna, skaldo, 
sukrauna. Tvarko vėjovartas. (Išrašo 
sąskaitas).

Tel. (8-638) 87800.

Gyvuliai, gyvūnai

Karvę.
Tel. (8-602) 41651.

Keturių veršelių veršingą karvę su 
šienu.

Tel. (8-686) 27638.

Trijų veršių karvę, avižas, pieno 
šaldytuvą 300 l, melžimo aparatą 
MOTECH su melžimo bidonėliu.

Tel.: (8-629) 19371, (8-645) 50129.

Paršelius ir priekabą „Zubrionok“.
Tel.: (8-646) 27996, 7-70-20 po 20 

val. 

Pekino veislės šuniukus.
Tel. (8-687) 27453.

VIŠTAITĖS, VIŠTOS! Liepos 28 d. (pirma-
dienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vak-
cinuotomis 3-4-5-6 mėn. rudomis, raibomis, bal-
tomis, pilkomis, juodomis dėsliosiomis vištaitė-
mis ir kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis bei 
spec. lesalais (tel. 8-616 50414): Staškūniškyje 
6.50, Kurkliuose 7.00, Skiemonyse 7.20, 
Auleliuose 15.40, Svėdasuose (prie turge-
lio) 15.50, Varkujuose 16.00, Debeikiuose 
16.05, Kalveliuose 16.10, Čekonyse 16.15, 
Elmininkuose 16.20, N. Elmininkuose 16.25, 
Anykščiuose (prie pard. „Norfa“, senojo ūk. tur-
gaus) 16.45, Ažuožeriuose 16.45, Pagiriuose 
16.50, Dabužiuose 16.55, Janušavoje 17.05, 
Kavarske 17.10, 2-uose Svirnuose 17.20.

Rokiškio r. ŽŪB „Audrupio 
paukštynas“ 

liepos 29 d. - rugpjūčio 5 d. 
(tik darbo dienomis) 
parduos 14 mėn. rudas 

DEDEKLES VIŠTAITES. 
Vienos kaina 6 (šeši) litai. 

Darbo laikas 9.00 – 16.00 val. 
Tel. (8 458) 65248; 

8 606 32240; 8 683 07083. 

Lietuvos miškų valdymo 
bendrovė „Girmedis“ 

P E R K A  M I Š K Ą 
su žeme arba išsikirsti. Moka 

brangiai. Parduoda medieną. 
Miškovežio paslaugos.

Tel. (8-612) 12058.

Vykdome papildomus vairuotojų 
mokymus, 

pažeidusiems kelių eismo taisykles.
Registruotis tel.  (8-657) 68156.

Liudiškių g.29 - 102, UAB „Jonroka“

Renkasi liepos 30d. 15val. ad re su: A. Baranausko a. 1 ,  Anykščiai.
Tei rau tis tel.: 5-12-05, (8-618) 38337.

UAB „Anykšč ių tech ni nio spor to klu bas“
ORGANIZUOJA B  ka te go rI Jos
VAIRUOTOJŲ  MOKYMO KURSUS.

Praktinio vairavimo ir papildomo mokymo pamokos vyksta Utenoje.
Moksleiviams ir studentams taikomos nuolaidos.

Liepos 31 d. 
A. Baranausko a. 14 
gydytoja iš Vilniaus 

TIKRINS REGĖJIMĄ.
Užsisakantiems akinius 

patikrininmas nemokamai.
Registracija išankstinė 
optikoje arba  tel. (8-655)  07882.

Perka mišką. Parduoda malkas, 
biokurą, „čipsus“.

Tel.: (8-606) 43017, 
(8-698) 35966.

Paslaugos

Įrengiame nuotekų surinkimo tal-
pas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m, 
2,2 m pločio, sandarūs, įlieti į beto-
no pagrindą, nelaidūs vandeniui). 
Kasame tranšėjas vandentiekiui, 
jungiame hidroforus.

Tel. (8-675) 01059, 
www.kasyba.com

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio 
ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų 
montavimas. Suteikiame garantiją. 

Tel. (8-699) 81270.

Vandens gręžiniai, geoterminis 
šildymas. Darbai nuo A iki Z visoje 
Lietuvoje ištisus metus. Garantija, 
aptarnavimas.

www.melkerlita.lt, tel.: Linas (8-616) 
08020, Rolandas (8-686) 83265.

Kasimo darbai mini ekskavato-
riumi: vandentiekis, kanalizacija, 
drenažas, pamatai ir įvadai. Galima 
išsimokėtinai.

Tel. (8-657) 66116.

Mini ekskavatoriumi, mini krautuvu 
“BOBCAT” atliekame žemės kasimo, 
lyginimo, gręžimo, betono daužymo 
darbus (yra paletinės šakės). 

Tel.: (8-685) 27028, (8-618) 65358.

Įdėklai - gamina, montuoja.
Pristatomi, apšiltinti kaminai. 
Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm; 

0,8 mm skardą.
Tomas, tel. (8-617) 62969.

Kaminų įdėklai (0,8 mm skarda) 
- gamyba, montavimas. Pristatomi, 
apšiltinti kaminai. Kaminų valymas. 
Garantija.

Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262.

Kaminų valymas. Kaminų įdėklai, 
pristatomi kaminai. Suteikiame ga-
rantiją.

Tel. (8-670) 72997.

Smulkinu pievas.
Tel. (8-676) 02291.

Statybos ir remonto darbai

Dengia šlaitinius stogus, stato kar-
kasinius pastatus. Pasirūpina piges-
nėmis medžiagomis. 

Tel. (8-687) 73069.

Rąstinių statinių statyba, medienos 
pjovimas, frezavimas. Parduoda pirtį 
(4 x 6 m). 

Tel. (8-656) 51760.

Įvairūs statybos darbai, stogų den-
gimas ir t.t.

Tel. (8-652) 77157.

Dažau pigiai, greitai ir kokybiškai 
namus, gamybinės paskirties patal-
pas, kalkinu fermas, atlieku kitus sta-
tybos darbus.

Tel. (8-679) 90305.

UAB „CESTA“ firminėje mėsos 
gaminių parduotuvėje Vilniaus g. 
1, Anykščiuose, reikalinga par-
davėja - kasininkė. Pageidautina 
turinti darbo patirties prekybos 
srityje. Darbas pagal slenkantį 
grafiką. 

Tel. (8-611) 22573. 

Skubiai reikalingas negeriantis, 
turintis darbo patirtį vidaus apdai-
los darbų meistras Kamajų mies-
telyje.

Tel. (8-682) 30256.

Reikalingas virėjas (-a). 
Atlyginimas iki 2000 Lt.
Tel. (8-670) 53465.

Augalininkystės ūkyje  reikalin-
gas traktorininkas, grūdų sandėlio 
darbuotojas. Suteikiu gyvenamąjį 
plotą.

Tel. (8-644) 48887.

Reikalingas vairuotojas, turintis 
C kategoriją.

Tel. (8-601) 21323.
Įmonė, vykdanti veiklą bio-

kuro gamybos srityje, ieško 
darbuotojų!

Krūmų pjovimo ir smulkinimo 
darbams priimtų 1 pjūklininką.

Reikalavimai: vairuotojo pa-
žymėjimas.
Informacija

 tel. (8-678) 37777.

Įmonė SIŪLO DARBĄ 
inžinieriui elektrikui. 

Darbas kompiuteriu su pro-
gramine įranga.

Taip pat darbą kvalifikuo-
tiems elektromonteriams.
Gyvenimo aprašymą siųsti: 

baliuckas@anyksciai.omni-
tel.net arba skambinti 

tel. (8-699) 49980.

Šiltinu sienų, grindų tarpus polisti-
rolo granulėmis.

Tel. (8-670) 17932.

Kokybiškai ir nebrangiai dažome 
namus.

Tel. (8-647) 59686.

Baldų gamyba

Nestandartinių baldų gamyba: vir-
tuvės, miegamojo, vaikų kambario 
baldai, slankiojamos sistemos.

Tel. (8-616) 36372.

Pigiai gamina spintas stumdomo-
mis durimis, virtuvės, miegamojo ir 
kitus baldus pagal individualius už-
sakymus.

Tel. (8-676) 80295.

Buitinės technikos remontas

Nebrangiai taiso skalbimo maši-
nas, šaldytuvus, šaldiklius. Garantija 
iki 2 m, pensininkams - nuolaidos. 
Vyksta į rajonus.

Tel. (8-644) 45610.

Dovanoja

Katinėlį.
Tel. (8-673) 43310.

Prenumeruokite www.anyksta.lt ir www.prenumerata.lt  „Anykštos“ redakcijoje (Vilniaus g. 29), pašto 
skyriuose, PayPost kioskuose.  Telefonai pasiteiravimui: (8-381) 5-80-24 bei (8-381) 5-94-58.

„Anykštos“ prenumerata 

nuo 13,36 Lt.

negražina gyvenimo - 
      tiesiai ir apie viską!

Elektroninė prenumerata - perpus 
pigiau! 

1 mėn. - 10 Lt. 
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parduoda

perka

UAB „Dekroja“ superka
VERŠELIUS AUGINTI, 

KARVES, GALVIJŲ PRIEAUGLĮ.

Sveria. Greitai pasiima.

Tel.: (8-686) 84695, 5-29-32.

Mokame 6% ir 21% PVM.

Tel.:(8-650) 73427, 
(8-628) 42453, (8-699) 34217.

VERŠELIUS nuo 
2 iki 12 savaičių 
ir AVIS

UAB METALŲ RINKA
brangiau perka

JUODOJO, SPALVOTOJO METALO 
LAUŽĄ, AKUMULIATORIUS, 

ELEKTROS VARIKLIUS, STARTE-
RIUS, gEnERATORIUS.
Vilties g. 4 f, Anykščiai

Šeštadieniais dirbame iki pietų.
Tel.: (8-650) 45211, (8-650) 45210

Tel.: (8-618) 04614, (8-618) 97222. 

UAB „BOVARIS“
perka veršelius auginti:

belgų buliukus - 
16,00 Lt/kg,

belgų telyčaites - 
11,70 Lt/kg.

juodmargius buliukus -
6,20 Lt/kg.

Tel. (8-678) 00255.

PERKAME ĮVAIRŲ 
MIŠKĄ

 projektuojame, konsultuojame
 Tel.: (8-698) 19008
         (8-612) 43733
         (8-687) 86324

UAB “Lašų duona” PERKA 
PRESUOTUS ŠIAUDUS ir ŠIENĄ. 
Gali būti ir netinkami gyvulių šėrimui. 

100 Lt / t (plius PVM). 
SUDAROME išankstines presuotų 

šiaudų PIRKIMO SUTARTIS 2014 m. 
Tel. (8-626)  85861.

   UAB “DOVALDA”    
brangiai perka:

  mišką  su žeme,  
biržes išsikirsti; 
  dideliais kiekiais  
apvalius pjautinius  rąstus;
Atsiskaitome  iš karto.  

Tel. 8-611-31937.
 El.paštas: 

uab.dovalda@gmail.com.

Nuoširdžiai dėkojame kaimynams, visiems andrio-
niškiečiams, ypatingai Valerijai Gražienei, dėkojame 
Andrioniškio giedotojams, kunigui, V. ir R. Šiaučiūnams, 
gimėms, visiems, užjautusiems ir padėjusiems sunkią 
netekties valandą, palydint į paskutinę kelionę brangią ir 
mylimą mūsų mamą, močiutę Janiną KELPŠIENĘ.

Dukra Vida su šeima, sūnus Rimantas ir anūkai

Nuoširdžiai dėkojame giminėms, artimiesiems, kaimy-
nams, pažįstamiems ir visiems, užjautusiems ir padėju-
siems į paskutinę kelionę palydėti brangų vyrą ir tėvelį 
Juozą DAGĮ.

Ypač dėkojame kaimynei Daliai Linartienei už nuošir-
džią slaugą ir rūpestingumą.

Žmona ir vaikai

Brangiai - įvairius automobi-
lius, mikroautobusus, priekabas. 
Gali būti be T.A., nevažiuojantys. 
Pasiima. Sutvarko dokumentus.

Tel. (8-631) 61411.

UAB „Torvisida“ brangiai – juo-
dojo, spalvotojo metalo laužą, 
akumuliatorius, seną buitinę tech-
niką ir elektroninę įrangą. Klientui 
pageidaujant išsiveža.

Vairuotojų g. 7 B, Anykščiai, šeš-
tadieniais dirba iki 13.00 val., tel.: 
(8-610) 41900, (8-699) 60871.

Nekilnojamasis turtas, miškai

Sodybą, namą, vilą, butą, žemės 
ar miško sklypą ar kitą nekilnoja-
mąjį turtą. Gali būti su skolomis ar 
teisinėmis problemomis. Atsiskaito 
grynaisiais. Siūlyti įvairius varian-
tus.

Tel. (8-670) 37592.

Namą (sodybą), tinka apleisti, 
areštuoti.

Tel. (8-606) 12335.

Dviejų kambarių butą 
Anykščiuose 1-2 aukštuose.

Tel. (8-699) 53167.

Brangiai - mišką visoje Lietuvoje. 
Atlieka medienos transportavimo 
darbus su VOLVO FH12.

Tel. (8-650) 16017.

Brangiai - mišką arba mišką iš-
sikirsti.

Tel. (8-613) 74861.

Brangiai - įvairų mišką su žeme 
arba biržes išsikirsti. Apmoka no-
tarų išlaidas. Atsiskaito iš karto. 

Tel. (8-605) 27002.

Brangiai - įvairų mišką.
Tel. (8-651) 39039.

Bet kokios būklės mišką. Tvarko 
vėjovartas, atlieka sanitarinius kir-
timus, pjauna, šviesina mišką.

Tel. (8-692) 05288.

Automobiliai

Įvairius automobilius, važiuojan-
čius ir nevažiuojančius, nuo 300 
iki 2000 Lt, taip pat automobilių 
variklius visos komplektacijos.

Tel. (8-609) 35788.

Automobilių bei kitokios techni-
kos supirkimas Lietuvoje.

Utilizuoja, greitai pasiima, atsi-
skaito.

Tel. (8-638) 00155.

Važiuojančius ir nevažiuojančius 
automobilius, visureigius, mikro-
autobusus, sunkvežimius, trakto-
rius. Utilizuoja. Atsiskaito.

Tel. (8-633) 39897.

Brangiausiomis kainomis - auto-
mobilius, mikroautobusus, sunk-
vežimius.  Gali būti su defektais, 
nevažiuojantys.Sutvarko doku-
mentus. Pasiima.

Tel. (8-646) 17715.

Kita

Auksą - 22 gramus.
Tel. (8-648) 95408.

Gyvuliai

Įmonė brangiai - įvairaus įmitimo 
arklius. Atsiskaito iš karto. Moka 
PVM.

Tel.: (8-5) 232-03-60, 
(8-699) 92554, (8-685) 53045.

Bendra Lietuvos - Olandijos UAB 
„Bartynco“ - veršelius iki 2 mėne-
sių. Moka priedus.

Tel.:(8-614) 07502. 

Egidijus ir Sandra - įvairius ver-
šelius. Sąžiningai saveria. Moka 
PVM. Greitai pasiima.

Tel.: (8-689) 15792, 
(8-651) 58506.

„Niksoft“ brangiai - veršelius au-
ginti. Moka PVM.

Tel. (8-699) 46054.

Agentas Algirdas – veršelius, 
karves, jaučius, prieauglį, avis. 
Moka 6, 21 proc. Atsiskaito iš 
karto, sveria elektroninėmis 
svarstyklėmis.

Tel.: (8-687) 21828,
(8-675) 95128.

Nekilnojamasis turtas

Sodybą Troškūnuose. Yra so-
das, 15 arų žemės, šulinys, elek-
tra, naujai pastatytas namas.

Tel. (8-612) 85703.

Debeikių seniūnijoje - sodybą 
vienkiemyje (yra 4.7 ha žemės).

Tel. (8-614) 60021 arba (8-618) 
47828.

Pusę namo Kavarske, šalia 
bažnyčios, su pagalbiniais pasta-
tais: sandėliukas, malkinė, rūsys. 
Plotas 45 m. kv., sklypo plotas 7,5 
arai. 15000 Lt.

Tel. (8-691) 90056.

Gyvenamąjį namą su pastatais 
Anykščių rajone. Geras susisieki-
mas.

Tel. (8-627) 70273.

Vieno kambario butą (2-as 
aukštas) Anykščiuose, adresu: J. 
Biliūno g. (centras). 

Tel. (8-673) 64329.

Sodą „Liudiškių“ sodininkų ben-
drijoje. Yra geodeziniai matavimai, 
vanduo, juodžemis.

Tel. (8-647) 68166.

Garažą.
Tel. (8-672) 43413.

Sandėlį Troškūnų miestelyje 
(plotas 1000 kv. m, yra elektra, 
vandentiekis, kanalizacija, telefo-
no linija).

Marius, tel. (8-698) 76483 arba 
el. paštu: MTVL@yahoo.com

Automobiliai, žemės 
ūkio technika ir produkcija

OPEL VECTRA 1992 m. (1,8 
benzinas, T.A. iki 2015-05, vieno 
šeimininko).

Tel. (8-604) 16375.

Bulvių kasamąsias, rotacines 
šienapjoves, purkštuvus, lėkš-
čiuotuvus, plūgus, grūdų valomą-
sias, šnėkus, kt.

Tel. (8-612) 57075.

Kombainą NEWHOLLAND ir 
šieną „kitkomis“.

Tel. (8-678) 31295.

Rulonus: šieno - 40 Lt, šienainio 
- 70 t. Gali atvežti.

Tel. (8-698) 11285.

Statybinės medžiagos 

Statybinę medieną, dailylentes, 
grindines lentas. Malkas rąstais. 
Atveža.

Tel. (8-689) 48020.

Statybinę medieną: lentas, geg-
nes ir kt.; įvairias skaldytas mal-
kas. Priima užsakymus, atveža į 
vietą.

Tel. (8-677) 66350, Tomas.

Gegnes 5x15, 6 m ilgio, 15 vnt., 
tik 500 Lt/kub.m.

Tel. (8-673) 67722.
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Joakimas, Ona, Daugintas, 
Eigirdė, Jokimas.

šiandien

liepos 20 d.

liepos 21 d.

lieps 26 - 28 d. jaunatis.

Natalija, Panteleonas, Žintau-
tas, Svalia, Sergijus.

Ada, Inocentas, Nazarijus, Vy-
taras, Augmina, Nazaras, Vytas.

Anykštėnės
Amiliutės
nutikimai

Piešė Rūta MARTORANA
Eiliavo Linas BITVINSKAS

oras
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Amiliutė per Anykščių miesto 
šventę pasijaučia miestiete

IŠ ARTI

Vandeny gimė, vandeny augo, 
su motina pasimatė ir numirė?

Ketvirtadienio mįslės:  „Gyvas 
– lavonas, numiręs – raudonas?“ 
atsakymas – vėžys.

„3 min. šlovės“: 

„Tai duobutės kačiukų gerovei. 
Jiems nereikia rausti.“

Pirmoji savo kūrinį  Šventosios 
pakrantėje, šalia „Bangelės“ kavi-
nės, baigė Vilniaus dailės akade-
mijos Tekstilės katedros dėstytoja, 
menininkų grupės „Baltos kandys“ 
narė Laura Pavilonytė, savo iš stry-
pų ir knato sukurtą kompoziciją 
pavadinusi „Šventa, šventa, šven-
ta...“. „Čia upė Šventoji, bažnyčia 
..., - paaiškino pavadinimo esmę L. 
Pavilonytė. – Ornamentu norėjau 
atkreipti dėmesį į baltiškosios ir 
archaiškosios kultūrų dermę.“ 

Iš  Skiemonių kilęs dailininkas, 
keramikas, Vilniaus dailės aka-
demijos profesorius Juozas Ado-
monis iš plytų ir akmenų sukurtą 

Džiugins, kol sudūlės Jonas JUNEVIČIUS
jonas.j@anyksta.lt

Šeši profesionalūs menininkai Šventosios pakrantėje sukūrė 
kompozicijas „Žemės žingsniai mene“. Jų kūriniais anykštėnai 
galės grožėtis Miesto šventės dienomis ir po šventės, kol kūriniai 
savaime sunyks.

„Deivės taką“ sukūrė skulptorius Tadas Vosylius. 
Autoriaus nuotr.  

kompoziciją pavadino „Laiko virs-
mas“. Plenero dienomis jam  talki-
no žmonos sesers anūkas Vilius.

Skulptoriai Tadas Vosylius ir 
Danielius Sodeika savo kūriniais 
įbrido į Šventąją. D. Sodeikos 
„Upės šukos“ yra dešiniajame, o 
T. Vosyliaus „Deivės takas“ kai-
riajame Šventosios upės pakrašty-
je. Tapytoja Židrija Janušaitė savo 
„Amžiną judesį“ pakabino ant 
Šventosios užtvankos tilto. Teks-
tilininkė Greta Kardišiūtė „Ragio 
spaudą“ nuaudė iš mažų į žemę 
subestų pagaliukų. 

Plenerą organizavo Anykščių 
menų centras. 

Profesorius Juozas Adomonis turi sentimentų Anykščių kraštui, 
nes Skiemonyse jo gimtinė. 

Skulptoriaus Dominyko Sodeikos „Upės šukos“. 

Žemės 
ūkio  
6.1%

Mylimą Anykščių miestą
Štai ir vėl aplanko fiesta
Ir prie pramogų smagių
Bus koncertų, atlaidų.

Juozo Adomonio „Laiko virsmas“.

„Ragio spaudą“ Greta Kardišiūtė sukūrė iš pagaliukų. 

Ir, sakyčiau, kad gerai,
Jog tokie šilti orai,
Anykščių žvagždelė žiba,
Klesti gatvėse prekyba.

Štai tau kumpiai, lašiniai,
Pirk sau ir gyvenk smagiai,
O kur dar menai ir grožis - 
Žydi moterys kaip rožės.

Tiek gyvenimas daug teikia -
Džiaugtis ir .mylėti reikia.
Miesto šventė mane kviečia,
Aš tikrai jaučiuos miestiete. 

  

Kuris Anykščių savivaldybės 
administracijos skyrius 
mažiausiai pervargsta? 
(Balsavo 278 skaitytojai)

Apskaitos 
1.8%

Architektūros 
ir urbanistikos

10.8%
Bendrasis 

ir juridinis 
4.7%

Civilinės 
metrikacijos 

25.9%

Centralizuotas 
vidaus audito 

6.1%

Finansų ir biudžeto
1.8%Investicijų ir 

projektų valdymo 
2.9%

Kultūros, 
turizmo ir 

komunikacijos 
19.4%

Socialinės 
paramos

1.4%

Švietimo
10.1%

Vaikų teisių 
apsaugos 

7.6%

Vietinio ūkio ir 
turto valdymo  

1.4%


